



Revisi II

KABUPATEN KAPUAS HULU
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA)

TAHUN ANGGARAN 2022

URUSAN : 1 Pemerintahan Wajib yang Berkaitan
dengan Pelayanan Dasar

BIDANG URUSAN : 1 05 Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Serta Perlindungan Masyarakat

ORGANISASI : 1 05 01 Satuan Polisi Pamongpraja

Pengguna Anggaran :

1. Nama : RUPINUS, S.Sos., M.Si.

2. NIP : 19691112 199010 1 001

3. Jabatan : Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Kapuas Hulu

Revisi II

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022										RKA		
Organisasi : Satuan Polisi Pamongpraja												
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan												
Kode					Uraian	Indikator Kinerja	Target	Satuan				
Urusan	Sub Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T			
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Jumlah	T+1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1					Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar				9.557.831.890	-	9.557.831.890	
1	05				Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat				9.557.831.890	-	9.557.831.890	
1	05	01			Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Predikat SAKIP	BB	Nilai	8.532.705.460	-	8.532.705.460	
1	05	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	Predikat SAKIP	BB	Nilai	63.106.100	-	63.106.100	
1	05	01	2.01	01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Jumlah Dokumen Perencanaan	6	Dok.	24.387.500		24.387.500	
1	05	01	2.01	02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	Jumlah Dokumen RKA yang dikerjakan	1	Dok.	4.987.200		4.987.200	
1	05	01	2.01	03	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	Jumlah Dokumen RKA Perubahan yang dikerjakan	4	Dok.	6.493.400		6.493.400	
1	05	01	2.01	04	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	Jumlah Dokumen DPA yang dikerjakan	1	Dok.	4.579.400		4.579.400	
1	05	01	2.01	05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPASKPD	Jumlah Dokumen Perubahan DPA yang dikerjakan	4	Dok.	6.195.900		6.195.900	
1	05	01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Jumlah Laporan Kinerja yang dikerjakan	6	Dok.	7.857.900		7.857.900	
1	05	01	2.01	07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	Jumlah Kegiatan Evaluasi Kinerja	4	Keg	8.604.800		8.604.800	

Kode					Uraian	Indikator Kinerja	Target	Satuan				
Urusan	Sub Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T			
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Jumlah	T+1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	05	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	Persentase Administrasi Keuangan	95,00	%	6.712.837.160	-	6.712.837.160	
1	05	01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN Pol PP	12	Bln	6.427.539.960		6.427.539.960	
						Jumlah Aparatur Pol PP yang menerima Tunjangan Khusus	1.512	OB				
1	05	01	2.02	03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	Pembayaran Honorarium Pengelola Keuangan	168	OB	249.840.000		249.840.000	
1	05	01	2.02	04	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	Buku Besar, Rincian Objek, Fungsional, Administratif, Register Penutupan Kas, BAPK)	9	Jns Dok	27.079.400		27.079.400	
1	05	01	2.02	05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	Jumlah Dokumen yang dikerjakan	1	Dok.	4.807.000		4.807.000	
1	05	01	2.02	06	Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan	Jumlah Dokumen yang dikerjakan	1	Dok.	3.570.800		3.570.800	
1	05	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah	Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah	95,00	%	382.205.500	-	382.205.500	
1	05	01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Jumlah Alat-Alat Listrik dan Lampu Penerangan Kantor	9	Jns	11.401.500		11.401.500	
1	05	01	2.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Jumlah Bahan Logistik Kantor yang disediakan	106	Org	117.288.000		117.288.000	
1	05	01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	Dokumen yang dicetak/ digandakan	16	Jns	2.992.000		2.992.000	
1	05	01	2.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Jumlah Langganan Koran	4	Editor	5.220.000		5.220.000	
1	05	01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Jumlah Kegiatan Koordinasi dan Konsultasi	25	Keg	221.504.000		221.504.000	
1	05	01	2.06	11	Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	Jumlah Admin/ Operator/ Sistem Informasi yang dikerjakan	68	OB	23.800.000		23.800.000	

Kode					Uraian	Indikator Kinerja	Target	Satuan				
Uraian	Sub Uraian	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T			
1	2	3	4	5					Belanja Operasi	Belanja Modal	Jumlah	T+1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	05	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Persentase Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	95,00	%	1.156.825.200	-	1.156.825.200	
1	05	01	2.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Pembayaran Telepon/ Internet, Air dan Listrik	12	Bln	58.200.000		58.200.000	
						Pembayaran Tv Kabel	12	Bln				
1	05	01	2.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Jumlah Alat Tulis Kantor yang Dibeli	51	Jns	1.098.625.200		1.098.625.200	
						Jumlah Cleaning Service yang dibayarkan Gajinya	0	Org				
						Jumlah Tenaga Kontrak yang menerima Honorarium	34	Org				
						Jumlah Iklan yang disediakan	1	lan/ T				
						Pembayaran Honorarium Petugas Layanan Pengaduan Pelanggaran Perda/ Perkada	0	OB				
1	05	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	Cakupan Sarana, Prasarana, dan Aset dalam Kondisi BAIK	90,00	%	217.731.500	-	217.731.500	
1	05	01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau	Jumlah Kendaraan Dinas yang dibayar Pajaknya	8	Unt	207.731.500		207.731.500	
						Jumlah Penggantian Suku Cadang Kendaraan dan Service	24	Jns				
						Jumlah BBM	14.600	Ltr				
1	05	01	2.09	08	Pemeliharaan Aset Tak Berwujud	Jumlah Website yang dikelola/ dikembangkan/ dipelihara	1	Web	10.000.000		10.000.000	

Kode					Uraian	Indikator Kinerja	Target	Satuan				
Urusan	Sub Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T			
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Jumlah	T+1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	05	02			Peningkatan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	Persentase Tindak Lanjut Pelanggaran Perda dan Perkada	100,00	%	1.025.126.430	-	1.025.126.430	
1	05	02	2.01		Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota	Persentase Pengaduan Masyarakat yang ditindaklanjuti dan terselesaikan	100,00	%	950.641.410	-	950.641.410	
						Rasio Petugas Linmas	0,96	Linmas/RT				
						Persentase Aparatur yang Dinilai Kredit Point Jabatan Fungsional	42,17	%				
						Persentase Anggota Linmas yang mengikuti Pelatihan Linmas	0,0314	%				
1	05	02	2.01	01	Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawasan	Jumlah Kegiatan Pengawasan PKL	2	Kegi	662.202.710		662.202.710	
						Jumlah Kegiatan Pengamanan	16	Kegi				
						Jumlah Kegiatan Pengamanan Pengawasan Pejabat Pemda, Provinsi dan Pusat	6	Kegiatan				
						Jumlah Daerah Rawan Trantibum	23	Kegi				
						Jumlah Personil Pengamanan (Pos Penjagaan, DAN Pos, Perwira Pengawas, Pamkat VIP dan PTI	73	Orang				
						Jumlah Kegiatan Deteksi Dini dan Cegah Dini	2	Kegi				
1	05	02	2.01	02	Penindakan atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Berdasarkan Perda dan Perkada melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan	Persentase Penindakan Pelanggaran Perda dan Perkada yang terselesaikan	100,00	%	28.215.800		28.215.800	
1	05	02	2.01	03	Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota	Jumlah kegiatan Rapat Koordinasi Ketenteraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat se-Kabupaten Kapuas Hulu	1	Keg.	38.970.400		38.970.400	

Kode					Uraian	Indikator Kinerja	Target	Satuan				
Urusan	Sub Urusan	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T			
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Jumlah	T+1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	05	02	2.01	04	Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum	Jumlah Desa yang didata petugas Linmas	56	Desa	102.230.000		102.230.000	
					Rasio Petugas Linmas	0,96	Linm					
					Persentase Penanganan bencana	100%	%					
					Persentase Peserta Pembinaan Potensi Linmas Desa	5,01	%					
1	05	02	2.01	05	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia	Persentase Aparatur yang Dinilai Kredit Point Jabatan Fungsional	42,17	%	113.922.500		113.922.500	
					Jumlah Aparatur yang mengikuti Tes Kompetensi, impashing,	0	Org					
					Persentase Aparatur yang mengikuti Pelatihan Kesamaptaan	100%	0					
					Persentase Peserta Pelatihan Dalmas	83,56%	0					
					Jumlah Peserta Diklat PTI	0	Oran					
					Persentase Aparatur Jabatan Fungsional yang mengikuti Pendidikan	0,00	%					
					Persentase Aparatur Non Struktural yang mengikuti Pendidikan	100%	0					
					Jumlah Aparatur yang mengikuti Diklat Intelijen	0	Oran					
					Persentase Anggota Linmas yang mengikuti Pelatihan Linmas	0	0					
1	05	02	2.01	09	Penyediaan Layanan dalam rangka Dampak Penegakan Perda dan Perkada	Jumlah Warga Negara yang Memperoleh Layanan Akibat dari Penegakan Hukum Perda dan Perkada	10	Org/ Pkt	5.100.000		5.100.000	
1	05	02	2.02		Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota	Persentase Tindak Lanjut Pelanggaran Perda dan Perkada	100,00	%	74.485.020	-	74.485.020	
1	05	02	2.01	01	Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota	Jumlah Kegiatan Sosialisasi Perda Trantibum	3	Kecamatan	20.370.000		20.370.000	
1	05	02	2.02	02	Pengawasan atas Kepatuhan terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota	Jumlah Pelanggaran Perda yang termonitor dan terevaluasi	12	Kasus	33.572.120		33.572.120	

Kode					Uraian	Indikator Kinerja	Target	Satua n				
Uraian	Sub Uraian	Program	Kegiatan	Sub Kegiatan					T			
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Jumlah	T+1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	05	02	2.01	03	Penanganan atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota	Jumlah Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati yang tertangani	24	Kasu s	20.542.900		20.542.900	
Jumlah									9.557.831.890	-	9.557.831.890	
Putussibau, November 2021												
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU,												
RUPINUS, S.Sos., M.Si. Pembina Utama Muda NIP. 19691112 199010 1 001												

REKAPITULASI PERBIDANG/ SEKSI/ SUB BAGIAN
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU
TAHUN ANGGARAN 2022

Kode			Sub Kegiatan	Anggaran
Prog.	Keg.	Sub Keg.		
1	2	3	4	5
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA				9.557.831.890
SEKRETARIAT				8.532.705.460
Sub Bagian Program				63.106.100
01	2.01	01	Penyusunan dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	24.387.500
01	2.01	02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	4.987.200
01	2.01	03	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD	6.493.400
01	2.01	04	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	4.579.400
01	2.01	05	Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPASKPD	6.195.900
01	2.01	06	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi	7.857.900
01	2.01	07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	8.604.800
Sub Bagian Keuangan				6.712.837.160
01	2.02	01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	6.427.539.960
01	2.02	03	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	249.840.000
01	2.02	04	Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD	27.079.400
01	2.02	05	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	4.807.000
01	2.02	06	Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan	3.570.800
Sub Bagian Umum & Aparatur				1.756.762.200
01	2.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	11.401.500
01	2.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	117.288.000
01	2.06	05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	2.992.000
01	2.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan	5.220.000
01	2.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	221.504.000
01	2.06	11	Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	23.800.000
01	2.06	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	58.200.000
01	2.06	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	1.098.625.200
01	2.09	08	Pemeliharaan Aset Tak Berwujud	10.000.000
01	2.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Ker	207.731.500
BIDANG PENINGKATAN KAPASITAS PERSONIL				113.922.500
Seksi Peningkatan Kapasitas Personil Satpol PP				102.556.000
02	2.01	05	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia	102.556.000

Kode			Sub Kegiatan	Anggaran
Prog.	Keg.	Sub Keg.		
1	2	3	4	5
Seksi Peningkatan Kapasitas Personil Linmas				11.366.500
02	2.01	05	Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuansa Hak Asasi Manusia	11.366.500
BIDANG PENEGAKAN DAN OPERASI				808.973.930
Seksi Pengendalian Operasi				768.061.030
02	2.01	01	Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patroli, Pengamanan, dan Pengawalan	662.202.710
02	2.01	02	Penindakan atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Berdasarkan Perda dan Perkada melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa dan Kerusuhan Massa	28.215.800
02	2.01	03	Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota	38.970.400
02	2.01	09	Penyediaan Layanan dalam rangka Dampak Penegakan Perda dan Perkada	5.100.000
02	2.02	02	Pengawasan atas Kepatuhan terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota	33.572.120
Seksi Penegakan dan Penyelidikan				40.912.900
02	2.02	01	Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota	20.370.000
02	2.02	03	Penanganan atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota	20.542.900
BIDANG PERLINDUNGAN MASYARAKAT				102.230.000
Seksi Perlindungan Masyarakat				37.230.000
02	2.01	04	Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalamRangka Ketentraman dan Ketertiban Umum	37.230.000
Seksi Bina Potensi Masyarakat				65.000.000
02	2.01	04	Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalamRangka Ketentraman dan Ketertiban Umum	65.000.000

Putussibau, November 2021

KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA
KABUPATEN KAPUAS HULU,

RUPINUS, S.Sos., M.Si.
Pembina Utama Muda
NIP. 19691112 199010 1 001

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR	
Bidang Urusan	: 1 .05	URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA	
		PERLINDUNGAN MASYARAKAT	
Program	: 1 .05 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP		
Capaian Program	: Predikat SAKIP		
Kegiatan	: 1 .05 .01 . 2.01 .	Perencanaan,Penganggaran,dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	
Organisasi	: 1 .05 .00' . .0. 00.01.0000	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 .05 .00' . .0. 00.01.0000	Seksi Sub Program	
Alokasi Tahun T-1	: Rp 24.486.620,00		
Alokasi Tahun T	: Rp63.106.100		
Alokasi Tahun T+1	: Rp27.488.892		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Predikat SAKIP		BB
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp63.106.100,00
Keluaran	Predikat SAKIP		BB
Hasil	Meningkatnya Nilai SAKIP Satpol PP		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan :			

Kode Rekening							Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
								Volume	Satuan	Harga	PPN	
1							2	3	4	5	6	7 = 3x5
							- Fotocopy Renstra/Ranwal Renstra	1.500	Lbr	400		600.000
							- Jilid	20	Buku	20.000		400.000
5	1	02	01	01	0029		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					6.463.600
							- ISI ULANG TINTA EPSON T6644 Y (YELLOW)	3	Bh	144.000	10%	475.200
							- ISI ULANG TINTA EPSON T6641 BK (BLACK)	5	Bh	144.000	10%	792.000
							- ISI ULANG TINTA EPSON T6643 M (MAGENTA)	3	Bh	144.000	10%	475.200
							- ISI ULANG TINTA EPSON T6642 C (CYAN)	3	Bh	144.000	10%	475.200
							- Flashdis	3	Bh	320.000	10%	1.056.000
							- Hardis 1 Tera	2	Bh	1.450.000	10%	3.190.000
5	1	02	01	01	0052		Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.400.000
							- Belanja Makanan dan Minuman Rapat ,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar,dan					
							Sejenisnya Termasuk Lembur .Snack (kue + Minuman) 15 Org x 6 Keg	90	Prsi	16.000		1.440.000
							- Belanja Makanan dan Minuman Rapat ,Sosialisi,Bimbingan Teknis,seminar ,dan Sejenis:					
							Termasuk Lembur (Nasi) 15 Org x 6 Keg	90	Prsi	44.000		3.960.000
												6.600.000
							- Masker	50	OK	100.000		5.000.000
							- Hand Sanitizer	16	OK	100.000		1.600.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												24.387.500

Kode Rekening		Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1		2					3	4	5	6	7 = 3x5
Sub Kegiatan : 1 .05 .01 . 2.01 . 02 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kab.Kapuas Hulu,Putussibau Utara,Putussibau Kota											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen RKA yang dikerjakan 1 Dokumen											
Waktu Pelaksanaan : Mulai Mei Sampai Agustus											
Keterangan :											
5	1					BELANJA OPERASI					4.987.200
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					4.987.200
5	1	02	01			Belanja Barang					4.987.200
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					4.987.200
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.644.800
						- ISI STAPLES MERK KANGARO UKURAN NO.10 ISI 20 BUAH	3	Ktk	40.000	10%	132.000
						- BINDER CLIP KENKO NO. 107 UKURAN SEDANG	3	Ktk	6.000	10%	19.800
						- KERTAS SAMPUL (21X32), 1 SET = 2 LBR	50	Bh	5.000	10%	275.000
						- KERTAS HVS FOLIO 70 GR/PUTIH,ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10	Rim	75.000	10%	825.000
						- MAP FOLIO KERTAS BIASA	50	Bh	1.200	10%	66.000
						- Stabilow BOSS	3	Bh	10.000	####	63.000
						- Pulpen/ Ballpoint (Kenko)	2	Ktk	120.000	10%	264.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					400.000
						Fotocopy					400.000
						- Cetak Penggandaan	500	Lbr	400		200.000
						- Jilid	10	Bku	20.000		200.000
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.742.400
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6644 Y (YELLOW)	2	Bh	144.000	10%	316.800
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6641 BK (BLACK)	5	Bh	144.000	10%	792.000
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6643 M (MAGENTA)	2	Bh	144.000	10%	316.800
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6642 C (CYAN)	2	Bh	144.000	10%	316.800
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.200.000
						- Belanja Makanan dan Minum Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar,dan Sejenisn					
						Termasuk Lembur.Snack (Kue+Minuman)	10 Org x 2 Keg	20	Prsi	16.000	320.000

Kode Rekening	Uraian						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2						3	4	5	6	7 = 3x5
						- Belanja makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar,dan Sejenis					
						Termasuk Lembur. (Nasi)	10 Org x 2 Keg	20	Prsi	44.000	880.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											4.987.200
Sub Kegiatan : 1 .05 .01 . 2.01 . 03 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kab.Kapuas Hulu,Putussibau Utara,Putussibau Kota											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen RKA Perubahan yang dikerjakan										4 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Agustus Sampai Desember											
Keterangan :											
5	1					BELANJA OPERASI					6.493.400
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					6.493.400
5	1	02	01			Belanja Barang					6.493.400
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					6.493.400
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.709.400
						- BINDER CLIP KENKO NO. 107 UKURAN SEDANG	4	Ktk	6.000	10%	26.400
						- KERTAS SAMPUL (21X32 CM), 1 SET = 2 LBR	60	Bh	5.000	10%	330.000
						- KERTAS HVS FOLIO 70 GR/PUTIH,ISI : 500 LBR	10	Rim	75.000	10%	825.000
						- MAP FOLIO KERTAS BISA	50	Bh	1.200	10%	66.000
						- Pulpen/ Ballpoint (Kenko)	2	Ktk	120.000	10%	264.000
						- Stabilow BOSS	2	Ktk	10.000	10%	22.000
						- ISI STAPLES MERK KANGARO UKURAN NO. 10 ISI 20 BUAH	4	Ktk	40.000	10%	176.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					800.000
						- FOTOCOPY	1.500	Lbr	400		600.000
						- Jilid	10	Bku	20.000		200.000
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.584.000
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6644 Y (YELLOW)	2	Bh	144.000	10%	316.800
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6641 BK (BLACK)	4	Bh	144.000	10%	633.600
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6642 C (CYAN)	2	Bh	144.000	10%	316.800
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6643 M (MAGENTA)	2	Bh	144.000	10%	316.800

Kode Rekening							Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
								Volume	Satuan	Harga	PPN	
1							2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						2.400.000
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar, dan Sejeni						
						Termasuk Lembur .Snack (Kue+Minuman) 10 Org x 4 Keg	40	Prsi	16.000			640.000
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar, dan Sejeni						
						Termasuk Lembur (Nasi) 10 Org x 4 Keg	40	Prsi	44.000			1.760.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												6.493.400
Sub Kegiatan : 1 .05 .01 . 2.01 . 04 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD												
Sumber Pendanaan : APBD												
Lokasi : Kab.Kapuas Hulu,Putussibau Utara,Putussibau Kota												
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen DPA yang dikerjakan 1 Dokumen												
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Febuari												
Keterangan :												
5	1					BELANJA OPERASI						4.579.400
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa						4.579.400
5	1	02	01			Belanja Barang						4.579.400
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis						4.579.400
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						1.115.400
						- BINDER CLIP KENKO NO. 107 UKURAN SEDANG	4	Ktk	6.000	10%		26.400
						- KERTAS SAMPUL (21X32 CM), 1 SET = 2 LBR	30	Bh	5.000	10%		165.000
						- KERTAS HVS FOLIO 70 GR/PUTIH,ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	6	Rim	75.000	10%		495.000
						- MAP FOLIO KERTAS BIASA	25	Bh	1.200	10%		33.000
						- Pulpen/ Ballpoint (Kenko)	2	Ktk	120.000	10%		264.000
						- ISI STAPLES MERK KANGARO UKURAN NO. 10 ISI 20 BUAH	3	Ktk	40.000	10%		132.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak						680.000
						- FOTOCOPY 80 Lbr x 15 Rkp	1.200	Lbr	400			480.000
						- Jilid	10	Bku	20.000			200.000
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer						1.584.000
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6642 C (CYAN)	2	Bh	144.000	10%		316.800
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6643 M (MAGENTA)	2	Bh	144.000	10%		316.800
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6641 BK (BLACK)	4	Bh	144.000	10%		633.600

Kode Rekening						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
						Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.200.000
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,BimbinganTeknis,Seminar, dan Sejenisnya Termasuk Lembur (nasi)				
						10	Org x 2 Keg	44.000		880.000
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis, Seminar,dan Sejeni Termasuk Lembur.Snack (Kue+Minuman)				
						10	Org x 2 Keg	16.000		320.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan										4.579.400
Sub Kegiatan : 1 .05 .01 . 2.01 . 05 Koordinasi dan Penyusunan Perubahan DPASKPD										
Sumber Pendanaan : APBD										
Lokasi : Kab.Kapuas Hulu,Putussibau Utara,Putussibau Kota										
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen Perubahan DPA yang dikerjakan										4 Dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Juni Sampai November										
Keterangan :										
5	1					BELANJA OPERASI				6.195.900
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa				6.195.900
5	1	02	01			Belanja Barang				6.195.900
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis				6.195.900
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.633.500
						4	Ktk	6.000	10%	26.400
						55	Bh	5.000	10%	302.500
						10	Rim	75.000	10%	825.000
						30	Bh	1.200	10%	39.600
						2	Ktk	120.000	10%	264.000
						4	Ktk	40.000	10%	176.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.020.000
						2.050	Lbr	400	0%	820.000
						10	Bk	20.000		200.000
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				1.742.400
						2	Bh	144.000	10%	316.800

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6641 BK (BLACK)	5	Bh	144.000	10%	792.000
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6642 C (CYAN)	2	Bh	144.000	10%	316.800
						- ISI ULANG TINTA EPSON T6643 M (MAGENTA)	2	Bh	144.000	10%	316.800
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.800.000
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar,dan Sejenisnya Termasuk Lembur (Nasi)	10 Org x 3 Keg	30	Prsi	44.000	1.320.000
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar,dan Sejenisnya Termasuk Lembur.Snack (Kue+Minuman)	10 Org x 3 Keg	30	Prsi	16.000	480.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											6.195.900
Sub Kegiatan : 1 .05 .01 . 2.01 . 06 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kab.Kapuas Hulu,Putussibau Utara,Putussibau Kota											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Laporan Kinerja yang dikerjakan										6	Dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember											
Keterangan : Monitoring Kinerja,Evaluasi Hasil Renja,Laporan Kinerja,LPPD,RFK-0,SPF											
5	1					BELANJA OPERASI					7.857.900
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					7.857.900
5	1	02	01			Belanja Barang					7.857.900
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					7.857.900
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.538.900
						- BINDER CLIP KENKO NO.107 UKURAN SEDANG	4	Ktk	6.000	10%	26.400
						- KERTAS SAMPUL (21X32 CM), 1 SET = 2 LBR	55	Bh	5.000	10%	302.500
						- KERTAS HVS FOLIO 70 GR/PUTIH,ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	10	Rim	75.000	10%	825.000
						- MAP FOLIO KERTAS BIASA	25	Bh	1.200	10%	33.000
						- Pulpen/ Ballpoint (Kenko)	2	Ktk	120.000	10%	264.000
						- ISI STAPLES MERK KANGARO UKURAN NO.10 ISI 20 BUAH	2	Ktk	40.000	10%	88.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.335.000
						- Fotocopy Laporan Kinerja (LAKIP)	300	Lbr	400		120.000
						- Fotocopy Monitoring Kinerja	300	Lbr	400		120.000
						- Fc Produk Hukum	350	Lbr	400		140.000

Kode Rekening							Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
								Volume	Satuan	Harga	PPN	
1							2	3	4	5	6	7 = 3x5
							- Fc Dokumen Kontrak	1.000	Lbr	400		400.000
							- Fc Laporan Kinerja dari Bidang	500	Lbr	400		200.000
							- Jilid	25	Buku	50.000		1.250.000
							- Spanduk Capaian Kinerja	3	M	35.000		105.000
5	1	02	01	01	0029		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.584.000
							- ISI ULANG TINTA EPSON T6642 C (CYAN)	2	Bh	144.000	10%	316.800
							- ISI ULANG TINTA EPSON T6644 Y (YELLOW)	2	Bh	144.000	10%	316.800
							- ISI ULANG TINTA EPSON T6643 M (MAGENTA)	2	Bh	144.000	10%	316.800
							- ISI ULANG TINTA EPSON T6641 BK (BLACK)	4	Bh	144.000	10%	633.600
5	1	02	01	01	0052		Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.400.000
							- Snack (Kue + Minum) 10 Org x 4 Keg	40	Prsi	16.000		640.000
							- Nasi Kotak 10 Org x 4 Keg	40	Prsi	44.000		1.760.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												7.857.900
Sub Kegiatan : 1 .05 .01 . 2.01 . 07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah												
Sumber Pendanaan : APBD												
Lokasi : Kab.Kapuas Hulu,Putussibau Utara,Putussibau Kota												
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Kegiatan Evaluasi Kinerja 4 Kegiatan												
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember												
Keterangan :												
5	1						BELANJA OPERASI					8.604.800
5	1	02					Belanja Barang dan Jasa					8.604.800
5	1	02	01				Belanja Barang					8.604.800
5	1	02	01	01			Belanja Barang Pakai Habis					8.604.800
5	1	02	01	01	0024		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.020.800
							- BINDER CLIP KENKO NO. 107 UKURAN SEDANG	3	Ktk	6.000	10%	19.800
							- KERTAS SAMPUL (21X32 CM), 1 SET = 2 LBR	22	Bh	5.000	10%	121.000
							- KERTAS HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	6	Rim	75.000	10%	495.000
							- MAP FOLIO KERTAS BIASA	25	BH	1.200	10%	33.000
							- Pulpen/ Ballpoint (Kenko)	2	Ktk	120.000	10%	264.000
							- ISI STAPLES MERK KANGARO UKURAN NO. 10 ISI 20 BUAH	2	Ktk	40.000	10%	88.000

Kode Rekening						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
						Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				1.584.000
						2	Bh	144.000	10%	316.800
						4	Bh	144.000	10%	633.600
						2	Bh	144.000	10%	316.800
						2	Bh	144.000	10%	316.800
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.000.000
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar,dan Sejenis				
						25	Org x 4 Keg	16.000		1.600.000
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar,dan Sejenis				
						25	Org x 4 Keg	44.000		4.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan										8.604.800
Jumlah Anggaran Kegiatan										63.106.100
Putussibau, November 2021 KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU, <u>RUPINUS, S.Sos., M.Si.</u> Pembina Utama Muda NIP. 19691112 199010 1 001										

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP		
Capaian Program	: Predikat SAKIP		
Kegiatan	: 1 05 .01 .2.02 .	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	
Organisasi	: 1 05 .01 .2.02 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 .01 .2.02 .	Sub Bagian Keuangan	
Alokasi Tahun T-1	: Rp340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp6.712.837.160		
Alokasi Tahun T+1	: Rp7.048.479.018		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Administrasi Keuangan		95%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp6.712.837.160,00
Keluaran	Jumlah Anggaran Administrasi Keuangan yang terealisasi		
	Jumlah Anggaran Administrasi Keuangan		
Hasil	Tersusunnya Administrasi Keuangan		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Satpol PP dan Penyusun Administrasi Keuangan			

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 1 05 .01 .2.02 . 01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: APBD
Lokasi	: Satpol PP
Keluaran Sub Kegiatan	: - Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN Pol PP 12 Bulan
	: - Jumlah Aparatur Pol PP yang menerima Tunjangan Khusus 1.512 OB
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	BELANJA DAERAH					6.427.539.960
5 1	BELANJA OPERASI					6.427.539.960
5 1 01	BELANJA PEGAWAI					6.427.539.960
5 1 01 01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					3.451.756.960
5 1 01 01 01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.493.635.000
5 1 01 01 01 0001	Belanja Gaji Pokok PNS	12	Bln	207.802.917		2.493.635.000
5 1 01 01 02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					257.138.000
5 1 01 01 02 0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	12	Bln	21.428.167		257.138.000
5 1 01 01 03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					146.330.000
5 1 01 01 03 0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	12	Bln	12.194.167		146.330.000
5 1 01 01 04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					146.924.000
5 1 01 01 04 0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	12	Bln	12.243.667		146.924.000
5 1 01 01 05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					36.104.000
5 1 01 01 05 0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	12	Bln	3.008.667		36.104.000
5 1 01 01 06	Belanja Tunjangan Beras ASN					168.255.000
5 1 01 01 06 0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	12	Bln	14.021.250		168.255.000
5 1 01 01 07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					1.945.000
5 1 01 01 07 0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	12	Bln	162.083		1.945.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	01	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN					31.000
5	1	01	01	08	0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	12	Bln	2.583		31.000
5	1	01	01	09		Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					179.968.960
5	1	01	01	09	0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	12	Bln	14.997.413		179.968.960
5	1	01	01	10		Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					5.356.500
5	1	01	01	10	0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	12	Bln	446.375		5.356.500
5	1	01	01	11		Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					16.069.500
5	1	01	01	11	0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS	12	Bln	1.339.125		16.069.500
5	1	01	01	12		Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					-
5	1	01	01	12	0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS	0	Bln	-		
5	1	01	02			Belanja Tambahan Penghasilan ASN					2.975.783.000
5	1	01	02	01		Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					1.478.183.000
5	1	01	02	01	0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	12	Bln	123.181.917		1.478.183.000
5	1	01	02	03		Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja ASN					1.497.600.000
5	1	01	02	03	0001	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Resiko Kerja PNS					1.497.600.000
						Honorarium/ Tunjangan Khusus Polisi Pamong Praja					1.497.600.000
						1. Pejabat Struktural					302.400.000
						- Kepala Satuan	1	Org x 12 Bln	2.200.000		26.400.000
						- Sekretaris	1	Org x 12 Bln	2.000.000		24.000.000
						- Kepala Bidang	3	Org x 12 Bln	1.900.000		68.400.000
						- Kasi/ Kasubbag	9	Org x 12 Bln	1.700.000		183.600.000
						2. Anggota/ Staf PNS					801.600.000
						- Gol. III	19	Org x 12 Bln	1.600.000		364.800.000
						- Gol. II	28	Org x 12 Bln	1.300.000		436.800.000
						3. Satpol PP Kecamatan					393.600.000
						- Gol. III Es. IV (Kasi Trantib)	27	Org x 12 Bln	600.000		194.400.000
						- Gol. III Staf	14	Org x 12 Bln	500.000		84.000.000

Kode Rekening							Uraian				Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)				
											Volume	Satuan	Harga	PPN					
1							2				3	4	5	6	7 = 3x5				
							- Gol. II				24	Org x	12	Bln	288	OB	400.000		115.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan																			6.427.539.960
Sub Kegiatan : 1 05 .01 . 2.02 . 03 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD																			
Sumber Pendanaan : APBD																			
Lokasi : Satpol PP																			
Keluaran Sub Kegiatan : - Pembayaran Honorarium Pengelola Keuangan 168 OB																			
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022																			
Keterangan :																			
5	1	01					Belanja Pegawai												249.840.000
5	1	01	03				Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN												249.840.000
5	1	01	03	07			Belanja Honorarium												249.840.000
5	1	01	03	07	0001		Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan												249.840.000
							- Pejabat Pengguna Anggaran/ Pengguna Barang				12		OB		2.280.000			27.360.000	
							- Kuasa Pengguna Anggaran				12		OB		2.280.000			27.360.000	
							- Pejabat Pembuat Komitmen 1 Org x 12 Bln				12		OB		2.210.000			26.520.000	
							- Pejabat Pelaksanaan Teknis Kegiatan 5 Org x 12 Bln				60		OB		2.210.000			132.600.000	
							- Pejabat Penatausahaan Keuangan				12		OB		880.000			10.560.000	
							- Bendahara Pengeluaran				12		OB		770.000			9.240.000	
							- Pembantu Bendahara Pengeluaran 2 Org x 12 Bln				24		OB		275.000			6.600.000	
							- Pengurus Barang				12		OB		400.000			4.800.000	
							- Pembantu Pengurus Barang				12		OB		400.000			4.800.000	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan																			249.840.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga	PPN						
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5					
Sub Kegiatan : 1 05 .01 . 2.02 . 04 Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Satpol PP											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen yang dikerjakan (Kwitansi, BKU, Jurnal Umum, Buku Besar, Rincian Objek, Fungsional, Administratif, Register Penutupar 9 Jns Dok											
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022											
Keterangan :											
5						BELANJA DAERAH			35.457.200		27.079.400
5	1					BELANJA OPERASI					27.079.400
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					27.079.400
5	1	02	01			Belanja Barang					27.079.400
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					27.079.400
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					12.785.000
						- Kertas HVS	60	Rim	75.000	0%	4.500.000
						- Kertas Sampul	90	Bh	5.000	0%	450.000
						- Binder Klip No.155	10	Ktk	20.000	0%	200.000
						- Binder Klip No.107	10	Ktk	8.000	0%	80.000
						- Binder Klip No.280	11	Ktk	75.000	0%	825.000
						- Trigonal Klip No.3	11	Ktk	36.000	0%	396.000
						- Trigonal Klip No.5	11	Ktk	48.000	0%	528.000
						- Memo Stick	15	Bh	33.000		495.000
						- Double Tipe 1,5 Inci	4	Rol	15.000	0%	60.000
						- Double Tipe 2 Inci	4	Rol	20.000	0%	80.000
						- Isolasi/Lakban Bening	5	Rol	36.000	0%	180.000
						- Isolasi/Lakban Hitam	5	Rol	18.000	0%	90.000
						- Lem Kertas Stick	10	Bh	10.000	0%	100.000
						- Map Folio Kertas Biasaa	600	Bh	1.200	0%	720.000
						- Map Plastik Biasa	6	bks	48.000		288.000
						- Map Gobi 401	25	Bh	33.000	0%	825.000
						- Pensil	20	Bh	5.000		100.000
						- Pulpen Balliner	6	Ktk	248.000	0%	1.488.000
						- Pulpen Kenko	9	Ktk	120.000	0%	1.080.000
						- Isi Staples No.10	4	Ktk	40.000	0%	160.000
						- Kertas HVS Berwarna (Biru)	2	Rim	70.000	0%	140.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.002.400
						- Fotocopy	2.506	Lbr	400		1.002.400
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					10.892.000
						- Tinta Printer Hitam	10	Bh	144.000	0%	1.440.000
						- Tinta Printer Warna C	6	Bh	144.000	0%	864.000
						- Tinta Printer Warna M	6	Bh	144.000	0%	864.000
						- Tinta Printer Warna Y	6	Bh	144.000		864.000
						- Printer Ribbon (Epson 7754 Ribon For LX 300)	10	Bh	144.000		1.440.000
						- Printer Ribbon (Epson 7754 Ribon For LX 310)	10	Bh	55.000		550.000
						- Printer Ribbon A3	10	Bh	55.000		550.000
						- Kertas NCR 4 Ply A3	5	Box	360.000		1.800.000
						- Kertas NCR 4 Ply F4	7	Box	360.000	0%	2.520.000
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.400.000
						- Makanan 10 Org x 4 Keg	40	OK	44.000	0%	1.760.000
						- Snack 10 Org x 4 Keg	40	OK	16.000	0%	640.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											27.079.400
Sub Kegiatan : 1 05 .01 . 2.02 . 05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Satpol PP											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen yang dikerjakan										1	Dokumen
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022											
Keterangan :											
5						BELANJA DAERAH					4.807.000
5	1					BELANJA OPERASI					4.807.000
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					4.807.000
5	1	02	01			Belanja Barang					4.807.000
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					4.807.000
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					2.143.000
						- Kertas HVS	7	Rim	75.000	0%	525.000
						- Kertas Sampul	20	Bh	5.000	0%	100.000
						- Binder Klip No.155	3	Ktk	20.000	0%	60.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
						- Binder Klip No.107	3	Ktk	8.000	0%	24.000
						- Binder Klip No.280	3	Ktk	75.000	0%	225.000
						- Trigonal Klip No.3	3	Ktk	36.000	0%	108.000
						- Trigonal Klip No.5	3	Ktk	48.000	0%	144.000
						- Trigonal Klip No.3	3	Ktk	36.000	0%	108.000
						- Trigonal Klip No.5	3	Ktk	48.000	0%	144.000
						- Double Tipe 2 Inci	2	Rol	20.000	0%	40.000
						- Isolasi/Lakban Hitam	2	Rol	18.000	0%	36.000
						- Lem Kertas Stick	2	Bh	10.000	0%	20.000
						- Map Folio Kertas Biasa	30	Bh	1.200	0%	36.000
						- Pulpen Balliner	1	Ktk	248.000	0%	248.000
						- Pulpen Kenko	1	Ktk	120.000	0%	120.000
						- Isi Staples No.10	1	Ktk	40.000	0%	40.000
						- Map Gobi 401	5	Bh	33.000	0%	165.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					600.000
						- Fotocopy Berita Acara	150	Lbr	400	0%	60.000
						- Fotocopy Bukti Setoran	200	Lbr	400	0%	80.000
						- Fotocopy Rincian Mutasi dan Aset	400	Lbr	400	0%	160.000
						- Jilid Laporan	4	bku	75.000	0%	300.000
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					864.000
						- Tinta Printer Hitam	3	Bh	144.000	0%	432.000
						- Tinta Printer Warna C	1	Bh	144.000	0%	144.000
						- Tinta Printer Warna M	1	Bh	144.000	0%	144.000
						- Tinta Printer Warna Y	1	Bh	144.000	0%	144.000
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.200.000
						- Makanan 10 Org x 2 Keg	20	OK	44.000	0%	880.000
						- Snack 10 Org x 2 Keg	20	OK	16.000	0%	320.000
							Jumlah Anggaran Sub Kegiatan				4.807.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga	PPN						
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5					
Sub Kegiatan : 1 05 .01 . 2.02 . 06 Pengelolaan dan Penyiapan Bahan Tanggapan Pemeriksaan											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Satpol PP											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Dokumen yang dikerjakan 1 Dokumen											
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022											
Keterangan :											
5						BELANJA DAERAH					3.570.800
5	1					BELANJA OPERASI					3.570.800
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					3.570.800
5	1	02	01			Belanja Barang					3.570.800
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					3.570.800
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.934.800
						- Kertas HVS	5	Rim	75.000	0%	375.000
						Kertas Sampul	20	Bh	5.000	0%	100.000
						Binder Klip No.155	3	Ktk	20.000	0%	60.000
						Binder Klip No.107	3	Ktk	8.000	0%	24.000
						Binder Klip No.280	3	Ktk	75.000	0%	225.000
						Trigonal Klip No.3	3	Ktk	36.000	0%	108.000
						Trigonal Klip No.5	3	Ktk	48.000	0%	144.000
						Trigonal Klip No.3	3	Ktk	36.000	0%	108.000
						Trigonal Klip No.5	3	Ktk	48.000	0%	144.000
						Double Tipe 2 Inci	3	Rol	20.000	0%	60.000
						Isolasi/Lakban Hitam	3	Rol	18.000	0%	54.000
						Lem Kertas Stick	3	Bh	10.000	0%	30.000
						Map Folio Kertas Biasa	24	Bh	1.200	0%	28.800
						Pulpen Balliner	1	Ktk	248.000	0%	248.000
						Pulpen Kenko	1	Ktk	120.000	0%	120.000
						Isi Staples No.10	1	Ktk	40.000	0%	40.000
						Map Gobi 401	2	Bh	33.000	0%	66.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					100.000
						- Fotocopy Bahan Tanggapan	250		400	0%	100.000
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					576.000
						- Tinta Printer Hitam	1	Bh	144.000	0%	144.000

Kode Rekening							Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
								Volume	Satuan	Harga	PPN	
1							2	3	4	5	6	7 = 3x5
							- Tinta Printer Warna C	1	Bh	144.000	0%	144.000
							- Tinta Printer Warna M	1	Bh	144.000	0%	144.000
							- Tinta Printer Warna Y	1	Bh	144.000	0%	144.000
5	1	02	01	01	0052		Belanja Makanan dan Minuman Rapat					960.000
							- Makanan 8 Org x 2 Keg	16	OK	44.000	0%	704.000
							- Snack 8 Org x 2 Keg	16	OK	16.000	0%	256.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												3.570.800
Jumlah Anggaran Kegiatan												6.712.837.160
Putussibau, November 2021												
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU,												
RUPINUS, S.Sos., M.Si. Pembina Utama Muda NIP. 19691112 199010 1 001												

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP		
Capaian Program	: Predikat SAKIP		
Kegiatan	: 1 05 .01 .2.06 .	Administrasi Umum Perangkat Daerah	
Organisasi	: 1 05 .01 .2.06 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 .01 .2.06 .	Seksi Umum dan Aparatur	
Alokasi Tahun T-1	: Rp340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp382.205.500		
Alokasi Tahun T+1	: Rp401.315.775		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Administrasi Umum Perangkat Daerah		95%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp382.205.500,00
Keluaran	Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah yang Terealisasi		100 %
	Jumlah Anggaran Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah		100 %
Hasil	Terlaksananya Penyusunan Administrasi Umum Perangkat Daerah		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana Prasana dan Anggota Satpol PP			

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 1 05 . 01 . 2.06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: APBD	
Lokasi	: Kabupaten Kapuas Hulu	
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Alat-Alat Listrik dan Lampu Penerangan Kantor	9 Jns
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 2 Januari 2022	Sampai 31 Desember 2022
Keterangan	:	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5 1	BELANJA OPERASI					11.401.500
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa					11.401.500
5 1 02 01	Belanja Barang					11.401.500
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis					11.401.500
5 1 02 01 01 0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					11.401.500
	1 Baterai A3 ALKALINE	15	Pck	14.000	10%	231.000
	2 Baterai A2 ALKALINE	15	Bh	14.000	10%	231.000
	3 Bola Lampu Merk Philips 32 Watt	15	Bh	90.000	10%	1.485.000
	4 Kabel Listrik	15	M	8.000	10%	132.000
	5 Lampu Selang	15	Ktk	165.000	10%	2.722.500
	6 Lampu Tirai Natal	15	Ktk	110.000	10%	1.815.000
	7 Lampu Lithium Isi Ulang	15	Bh	250.000	10%	4.125.000
	8 Stop Kontak Merk BROCO ukuran. Double	15	Bh	23.000	10%	379.500
	9 Stop Kontak Merk BROCO ukuran. uncle	15	Bh	17.000	10%	280.500
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						11.401.500

Kode Rekening	Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)						
						Volume	Satuan	Harga	PPN							
1	2					3	4	5	6	7 = 3x5						
Sub Kegiatan : 1 05 .01 . 2.06 . 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor																
Sumber Pendanaan : APBD																
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu																
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Bahan Logistik Kantor yang disediakan										106 Org						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022																
Keterangan :																
5	1					BELANJA OPERASI							116.608.000		117.288.000	
5	1	x				Honor Pejabat Pengadaan									680.000	
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa									116.608.000	
5	1	02	01			Belanja Barang									20.608.000	
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis									20.608.000	
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat									20.608.000	
						- Belanja Makan Minum Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar dan Sejenisnya										
						Termasuk Lembur					46	Org x 8 Kali	368	Prsi	44.000	16.192.000
						- Belanja Makan Minum Rapat,Sosialisasi,Bimbingan Teknis,Seminar										
						Snack					46	Org x 6 Kali	276	Prsi	16.000	4.416.000
5	1	02	01	01	0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan									96.000.000	
						Staf Kantor									96.000.000	
						- Belanja Makan Minum Kegiatan Snack (Kue dan Minuman)					25	Org x 10 Kali x 12 Bln	3.000	Prsi	16.000	48.000.000
						- Belanja Makan dan Minum Aktivitas Lapangan Lainnya Snack (Kue dan Minuma					25	Org x 10 Kali x 12 Bln	3.000	Prsi	16.000	48.000.000
						Jumlah Anggaran Sub Kegiatan									117.288.000	
Sub Kegiatan : 1 05 .01 . 2.06 . 05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan																
Sumber Pendanaan : APBD																
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu																
Keluaran Sub Kegiatan : - Dokumen yang dicetak/ digandakan										16	Jns					
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022																
Keterangan :																
5	1					BELANJA OPERASI									2.992.000	
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa									2.992.000	
5	1	02	01			Belanja Barang									2.992.000	

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	01	02		Belanja Penggandaan					2.992.000
						8 Fotocopy Absen Bulanan	800	Lbr	400	10%	352.000
						9 Fotocopy Rekap Absensi Kecamatan	1.000	Lbr	400	10%	440.000
						10 Fotocopy Data-Data Pegawai	1.000	Lbr	400	10%	440.000
						11 Fotocopy Jadwal Patroli	1.000	Lbr	400	10%	440.000
						15 Fotocopy SKP	1.500	Lbr	400	10%	660.000
						16 Fotocopy Surat-Surat Dinas	1.500	Lbr	400	10%	660.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											2.992.000
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.06 . 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Langganan Koran										4	Edtr
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022											
Keterangan :											
5	1					BELANJA OPERASI					5.220.000
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					5.220.000
5	1	02	02			Belanja Jasa					5.220.000
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					5.220.000
5	1	02	02	01	0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					5.220.000
						1 Tribun Pontianak	12	Bln	100.000	0%	1.200.000
						2 Suara pemred	12	Bln	100.000	0%	1.200.000
						3 Harian Berkat	12	Bln	100.000	0%	1.200.000
						4 Pontianak Post	12	Bln	135.000	0%	1.620.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											5.220.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
Sub Kegiatan : 1 05 .01 . 2.06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan : APBD						
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu						
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Kegiatan Koordinasi dan Konsultasi 25 Kegiatan						
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022						
Keterangan :						
5 1						221.504.000
5 1	02					221.504.000
5 1	02	04				221.504.000
5 1	02	04	01			221.504.000
5 1	02	04	01	0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	50.664.000
					- Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV (Perjalanan Selama 3 Hari, 2 Malam Menggunakan Pesawat 2 Kali Rapid Test dan PCR/Swab Test) 2 1	16.820.000
					- Anggota DPRD / Pejabat Eselon Golongan II (Perjalanan Selama 3 hari, 2 Malam Menggunakan Pesawat 2 Kali Rapid Test dan PCR/Swab Test) 1 Org x 2 Keg	19.372.000
					- Pejabat Eselon IV / Non Eselon Golongan III, Fungsional Terampil,Fungsional Ahli dan Non PNS Berpendidikan Sarjana (Perjalanan Selama 3 Hari, 2 malam Menggunakan Pesawat 2 Kali Rapid Test dan PCR/Swab Test) 2 1	14.472.000
					- PNS Golongan I/II,Non PNS Berpendidikan D3 Dan Berpendidikan SLTA Sederajat Serta Berpendidikan SLTP Sederajat (Perjalanan selama 3 Hari, 2 malam menggunakan	
5 1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	170.840.000
					Perjalanan Dinas Dalam Kota Ke Kecamatan	170.840.000
					- Pejabat Eselon IV / Non Eselon Golongan III, Fungsional Terampil, Fungsional Ahli Da	
					Non PNS Berpendidikan Sarjana (Perjalanan selama 2 Hari, 1 malam Penginapan 30%) 88 1	67.760.000
					- PNS Golongan I/II,Non PNS Berpendidikan D3 Dan Berpendidikan SLTA Sedarajat Sei	
					Berpendidikan SLTP Sederajat (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam Penginapan 30%) 66 1	49.830.000
					- Anggota DPRD / Pejabat Eselon III Golongan IV (Perjalanan) Selama 2 Hari, 1 malam	
					Penginapan 30%) 1 23	21.850.000
					- Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV (Perjalanan selama 2 Hari, 1 malam	
					Penginapan 30%) 4 10	31.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						221.504.000

Kode Rekening	Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)				
						Volume	Satuan	Harga	PPN					
1	2					3	4	5	6	7 = 3x5				
Sub Kegiatan : 1 05 . 01 . 2.06 . 11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD														
Sumber Pendanaan : APBD														
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu														
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Admin/ Operator/ Sistem Informasi yang dikerjakan										68 OB				
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022														
Keterangan :														
5	1					BELANJA OPERASI					23.800.000			
5	1	x				Belanja Barang dan Jasa					23.800.000			
5	1	x	02			Belanja Jasa					23.800.000			
5	1	x	02	x		Belanja Jasa Kantor					23.800.000			
5	1	x	02	x		Honorarium Tim Pengelola Informasi					22.400.000			
						- Absen Finger Scanner	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- Aplikasi SIPKD http://akrual.dppkadhk.id/	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- LAPOR! www.lapor.go.id	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- Monev https://monev.lkpp.go.id/	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- PPID https://ppid.kapuashulukab.go.id	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- satpolpp.kapuashulukab.go.id	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- SIP Pol PP https://satpolpp.kemendagri.go.id	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- SIRUP www.lkpp.go.id	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- SMEP https://smep.kapuashulukab.go.id/	1	Org x 4	Bln	4	OB	350.000		1.400.000
						- Web Admin e-SAKIP dan Esr.Menpan sakip.kapuashulukab.go.id dan https://esr.menpa	2	Org x 4	Bln	8	OB	350.000		2.800.000
						- SIPD https://kapuashulukab.sipd.kemendagri.go.id/daerah	2	Org x 4	Bln	8	OB	350.000		2.800.000
						- CMS	3	Org x 4	Bln	12	OB	350.000		4.200.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	02	01	0024	Belanja Jasa Tenaga Arsip dan Perpustakaan					1.400.000
						- Petugas Pengelola Arsip	1	Org x 4 Bln	350.000		1.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											23.800.000
Jumlah Anggaran Kegiatan											382.205.500
Putussibau, November 2021											
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA											
KABUPATEN KAPUAS HULU,											
<u>RUPINUS, S.Sos., M.Si.</u>											
Pembina Utama Muda											
NIP. 19691112 199010 1 001											

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP		
Capaian Program	: Predikat SAKIP		
Kegiatan	: 1 05 .01 .2.08 .	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Organisasi	: 1 05 .01 .2.08 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 .01 .2.08 .	Seksi Umum dan Aparatur	
Alokasi Tahun T-1	: Rp340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp1.156.825.200		
Alokasi Tahun T+1	: Rp1.214.666.460		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah		95%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp1.156.825.200,00
Keluaran	Jumlah Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah yang Terealisasi		100 %
	Jumlah Anggaran Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah		100 %
Hasil	Tersedianya Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Sarana Prasarana, Tenaga Kontrak, Cleaning Service dan Receptionis			

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 1 05 .01 . 2.08 . 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor												
Sumber Pendanaan	: APBD												
Lokasi	: Kabupaten Kapuas Hulu												
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Alat Tulis Kantor yang Dibeli								51	Jns			
	- Jumlah Cleaning Service yang dibayarkan Gajinya								0	Org			
	- Jumlah Tenaga Kontrak yang menerima Honorarium								34	Org			
	- Jumlah Iklan yang disediakan								1	Iklan/ Thn			
	- Pembayaran Honorarium Petugas Layanan Pengaduan Pelanggaran Perda/ Perkada								0	OB			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022												
Keterangan	:												
5	1						BELANJA OPERASI						1.098.625.200
5	1	02					Belanja Barang dan Jasa						1.098.625.200
5	1	02	01				Belanja Barang						1.098.625.200
5	1	02	01	01			Belanja Barang Pakai Habis						1.098.625.200
5	1	02	01	01	0024		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						29.548.200
							1 Amplop Coklat Merk AirMail	12	Ktk	25.000	10%		330.000
							2 Buku Agenda Keluar Masuk	5	Bh	45.000	10%		247.500
							3 Pulpen Balliner	20	Btg	25.000	10%		550.000
							4 Pulpen Pilot	40	Btg	5.000	10%		220.000
							5 Pulpen Boxy	40	Btg	15.000	10%		660.000
							6 Blinder Clip No 107 Ukuran Besar	20	Ktk	8.000	10%		176.000
							7 Blinder Clip No 111	20	Ktk	15.000	10%		330.000
							8 Blinder Clip No 115	20	Ktk	20.000	10%		440.000
							9 Bantalan Stempel Art Line No.1	5	Bh	15.000	10%		82.500
							10 Clip Paper Trigonal No.5 Besar	20	Ktk	8.000	10%		176.000
							11 Clip Paper Trigonal No.3 Kecil	20	Ktk	4.000	10%		88.000
							12 Gunting Besar	5	Bh	20.000	10%		110.000
							13 Gunting Kecil	5	Bh	9.000	10%		49.500
							14 Isolasi Lakban Hitam uk. 1,5 Inchi / 65	15	Rol	18.000	10%		297.000
							15 Isolasi Lakban Hitam uk. 35 x 12 mm	15	Rol	15.000	10%		247.500
							16 Isolasi Bening uk. 1 x 36 Yard	15	Rol	12.000	10%		198.000
							17 Isi Pisau Cutter L-150,12 Pack (Kenko)	10	Bh	9.000	10%		99.000
							18 Karet Penghapus br 40 Pelikan	10	Bh	7.000	10%		77.000
							19 Kertas HVS Folio 70 Gram A4	60	Rim	68.000	10%		4.488.000

						20 Kertas HVS Folio 70 Gram F4	150	Rim	75.000	10%	12.375.000
						21 Lem Kertas Kental Merk Glukol Ukuran Sedang	10	Bh	7.000	10%	77.000
						22 Lem Kertas Glue Stick	10	Bh	10.000	10%	110.000
						23 Map Goby 401	10	Bh	33.000	10%	363.000
						24 Map Goby Merk PAPEO 70 MM	30	Bh	45.000	10%	1.485.000
						25 Map Plastik Jepit / Snelhacter	20	Bh	13.000	10%	286.000
						26 Map Folio Kertas Biasa	1.000	Bh	1.200	10%	1.320.000
						27 Map Plastik Isi 100 Lbr	15	Bh	60.000	10%	990.000
						28 Pelobang Kertas Merk Kenko No. 30 YL	5	Bh	20.000	10%	110.000
						29 Penggaris Bahan Plastik Ukuran 100 Cm	5	Bh	20.000	10%	110.000
						30 Penggaris Bahan Plastik Ukuran 50 Cm	5	Bh	10.000	10%	55.000
						31 Penggaris Bahan Besi Ukuran 100 Cm	5	Bh	35.000	10%	192.500
						32 Penggaris Bahan besi Ukuran 30 Cm	5	Bh	12.000	10%	66.000
						33 Pensil 2 HB (Steadler)	10	Btg	5.000	10%	55.000
						34 Pisau Cutter Ukuran A.300 (Kenko)	5	Bh	15.000	10%	82.500
						35 Pisau Cutter Ukuran L500 (Kenko)	5	Bh	20.000	10%	110.000
						36 Pisau Cutter Ukuran Besar	5	Bh	5.000	10%	27.500
						37 Pisau Cutter Ukuran Kecil	5	Bh	4.000	10%	22.000
						38 Refill/Isi Staples Ukuran Besar	15	Bh	6.000	10%	99.000
						39 Refill/Isi Staples Ukuran No.10 Kecil	20	Bh	40.000	10%	880.000
						40 Isi Tinta Stampel	5	Bh	15.000	10%	82.500
						41 Spidol Permanen Marker Snowman	3	Ktk	120.000	10%	396.000
						42 Spidol Permanen White Board Snowman	3	Lsn	85.000	10%	280.500
						43 Stabilow Merk Joyko	10	Bh	10.000	10%	110.000
						44 Stepler Merk Etona Ukuran No. 10 Kecil	20	Bh	25.000	10%	550.000
						45 Stepler Merk Etona Ukuran Besar	5	Bh	51.000	10%	280.500
						46 Stampel Tanggal Ukuran Besar	4	Bh	18.000	10%	79.200
						47 Tipp Ex	10	Bh	8.000	10%	88.000
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					9.504.000
						48 ISI ULANG TINTA EPSON T6641 BK (BLACK)	15	Bh	144.000	10%	2.376.000
						49 ISI ULANG TINTA EPSON T6642 C (CYAN)	15	Bh	144.000	10%	2.376.000
						50 ISI ULANG TINTA EPSON T6643 M (MAGENTA)	15	Bh	144.000	10%	2.376.000
						51 ISI ULANG TINTA EPSON T6644 Y (YELLOW)	15	Bh	144.000	10%	2.376.000

#	##	##	02	01			Honorarium Pegawai Tenaga Kontrak																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
---	----	----	----	----	--	--	-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5	1	02	02	01	0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan						4.200.000		
						Belanja Tagihan TV Berlangganan	5	Keg x 12	Bl	60	Keg	70.000		4.200.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan														58.200.000
Jumlah Anggaran Kegiatan														1.156.825.200
Putussibau, November 2021														
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA														
KABUPATEN KAPUAS HULU,														

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .01	Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	
Sasaran Program	: Meningkatnya Penyelenggaraan Akuntabilitas Kinerja Satpol PP		
Capaian Program	: Predikat SAKIP		
Kegiatan	: 1 05 .01 .2.09 .	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	
Organisasi	: 1 05 .01 .2.09 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 .01 .2.09 .	Seksi Umum dan Aparatur	
Alokasi Tahun T-1	: Rp340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp217.731.500		
Alokasi Tahun T+1	: Rp228.618.075		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Cakupan Sarana, Prasarana, dan Aset dalam Kondisi BAIK		90%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp217.731.500,00
Keluaran	Jumlah Sarana, Prasarana dan Aset dalam Kondisi BAIK		100 %
	Jumlah Sarana, Prasarana dan Aset Keseluruhan		100 %
Hasil	Terpeliharanya Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Sarana Prasaran, Aset, Kendaraan Dinas dan Website Satpol PP		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 1 05 . 01 . 2.09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: APBD	
Lokasi	: Kabupaten Kapuas Hulu	
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Kendaraan Dinas yang dibayar Pajaknya	8 Unt
	- Jumlah Penggantian Suku Cadang Kendaraan dan Service	24 Jns
	- Jumlah BBM	14.600 Ltr
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 2 Januari 2022	Sampai 31 Desember 2022
Keterangan	:	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5 1	BELANJA OPERASI					207.731.500
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa					207.731.500
5 1 x	Honor Pejabat Pengadaan					680.000
5 1 02 01	Belanja Barang					198.151.500
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis					134.859.000
5 1 02 01 01 0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.749.000
	- Pemulas Minyak Rem	14	Btl	66.000		924.000
	- Pemulas Oli Gardan	15	Ltr	55.000		825.000
	SPT dan SPPD Dalam Daerah dan Luar Daerah					23.550.000
	- BBM Pertalite	3.000	Ltr	7.850		23.550.000
	Pengawalan Pejabat dalam Kota					12.560.000
	- BBM Pertalite	1.600	Ltr	7.850		12.560.000
	SPT dan SPPD Dalam Daerah, Luar Daerah dan Patroli Dalam Kota					97.000.000
	- BBM Dexlite (Solar Industri)	10.000	Ltr	9.700		97.000.000
5 1 02 01 01 0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					53.497.000
	1 Accu NS - 40 L	1	Bh	850.000		850.000
	2 Accu N - 70 Z	1	Bh	1.600.000	10%	1.760.000
	3 Accu AIR AKI	8	Btl	165.000		1.320.000
	4 Ban Luar 205/70 R 15	4	Bh	1.072.500	10%	4.719.000
	5 Ban Luar 31 x 10.5 R15LT	2	Bh	2.090.000	10%	4.598.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
						6 Bearing Kopling (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	1	Bh	625.000		625.000
						7 Bearing Roda Belakang (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	1	Bh	485.000		485.000
						8 Bearing Roda Depan (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	1	Btl	450.000		450.000
						9 Busi Roda Empat	4	Bh	155.000		620.000
						10 Busi (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	4	Bh	35.000		140.000
						11 Filter Solar	16	Bh	365.000		5.840.000
						12 Filter Udara AC	3	Bh	110.000		330.000
						13 Filter Udara	10	Bh	485.000		4.850.000
						14 Kabel Kopling (Toyota,Suzuki,Mitsubishi)	1	Set	380.000		380.000
						15 Kampas Kopling Roda 4	1	Set	715.000		715.000
						16 Kampas Rem Belakang	2	Set	800.000		1.600.000
						17 Kampas Rem Depan	2	Set	900.000		1.800.000
						18 Oli Filter	7	Bh	95.000		665.000
						19 Oli Mesran	101	Bh	150.000		15.150.000
						20 Service Ringan	22	Keg	300.000		6.600.000
5	1	02	01	01	0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					9.795.500
						21 kabel AKI	1	Bh	253.000		253.000
						22 Lampu Besar	1	Set	935.000		935.000
						23 Lampu Fox	1	Set	357.500		357.500
						24 Lampu Sirene Warna Hijau (Satpol PP)	1	Bh	7.500.000	10%	8.250.000
5	1	02	02			Belanja Jasa					7.800.000
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					7.800.000
5	1	02	02	01	0067	Belanja Pembayaran Pajak,Bea dan Perizinan					7.800.000
						Pajak Kendaraan Bermotor (STNK)	1	Thn	1.500.000		1.500.000
						Mobil Patroli					
						Pajak Kendaraan Bermotor (STNK)	1	Thn	1.300.000		1.300.000
						Mobil Pengawalan					
						Pajak Kendaraan Bermotor (STNK)	2	Thn	1.500.000		3.000.000

[illegible]

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .02	Peningkatan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	
Sasaran Program	: Meningkatnya kondusifitas Keternteraman dan Ketertiban di Kabupaten Kapuas Hulu		
Capaian Program	: Persentase Tindak Lanjut Pelanggaran Perda dan Perkada		
Kegiatan	: 1 05 .02 .2.01 .	Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 1 05 .02 .2.01 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 .02 .2.01 .	Seksi Pengendalian Operasi,Seksi Linmas,Seksi Bina Potensi Masyarakat,Seksi PKP Pol PP dan Seksi PKP Linmas	
Alokasi Tahun T-1	: Rp 340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp734.488.910		
Alokasi Tahun T+1	: Rp771.213.356		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Pengaduan Masyarakat yang ditindaklanjuti dan terselesaikan		100%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp734.488.910,00
Keluaran	Jumlah Pengaduan Masyarakat yang ditindaklanjuti/ diselesaikan		100 %
	Jumlah Pengaduan Masyarakat Keseluruhan		
Hasil	Terciptanya situasi dan kondisi yang aman, tertib dan nyaman		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Satpol PP, Pelanggar Ketenteramanndan Ketertiban Umum, dan Satlinmas			

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah															
Sub Kegiatan		: 1 05 . 02 . 2.01 . 01 Pencegahan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum melalui Deteksi Dini dan Cegah Dini, Pembinaan dan Penyuluhan, Pelaksanaan Patro													
Sumber Pendanaan		: APBD													
Lokasi		: Kabupaten Kapuas Hulu													
Keluaran Sub Kegiatan		: - Jumlah Kegiatan Pengawasan PKL							2	Kegiatan					
		- Jumlah Kegiatan Pengamanan							16	Kegiatan					
		- Jumlah Kegiatan Pengamanan Pengawalan Pejabat Pemda, Provinsi dan Pusat							6	Kegiatan					
		- Jumlah Daerah Rawan Trantibum							23	Kegiatan					
		- Jumlah Personil Pengamanan (Pos Penjagaan, DAN Pos, Perwira Pengawas, Pamkat VIP dan PTI							73	Orang					
		- Jumlah Kegiatan Deteksi Dini dan Cegah Dini							2	Kegiatan					
Waktu Pelaksanaan		: Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022													
Keterangan		:													
Kode Rekening						Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
											Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2					3	4	5	6	7 = 3x5
5						BELANJA DAERAH									662.202.710
5	1					BELANJA OPERASI									662.202.710
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa									662.202.710
5	1	02	01			Belanja Barang									31.532.710
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis									31.532.710
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor									3.284.710
						1. Pengawasan PKL									1.192.510
						- Kertas HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4					4	Rim	75.000	10%	330.000
						- Kertas HVS FOLIO 70 GR/PUTIH, ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) A4					2	Rim	68.000	10%	149.600
						- TIPP - EX MERK "JOYKO (25 CC)"					3	Bh	8.000	10%	26.400
						- Amplop Putih Merk "Sinar Dunia" (Ukuran 110X230 MM)					1	Ktk	30.000	10%	33.000
						- Map FOLIO KERTAS BIASA					8	Bh	1.200	10%	10.560
						- Spidol WHITE BOARD (SNOWMAN)					2	Lsn	85.000	10%	187.000
						- Bolpoint PILOT PTP (MEDIUM)					7	Btg	3.500	10%	26.950
						- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN NO.10 ISI 20 BUAH /ATOM					3	Bh	40.000	10%	132.000
						- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN HD . 30,3,24/6 (MERK ETONA)					2	Bh	27.000	10%	59.400
						- Klip Jepit KENKO NO. 111/BAZIC/JOYKO					15	Bh	14.400	10%	237.600
						3. Tim Pengamanan dalam Kota									1.211.100
						- Kertas HVS FOLIO 70 GR/PUTIH,ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4					4	Rim	75.000	10%	330.000
						- KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 297 (230)					3	Set	75.000	10%	247.500
						- Tinta Epson					4	Btl	144.000	10%	633.600

Kode Rekening							Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)		
								Volume	Satuan	Harga	PPN			
1							2	3	4	5	6	7 = 3x5		
							4. PKL					881.100		
							- KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 297 (230))	3	Set	75.000	10%	247.500		
							- Tinta Epson	4	Btl	144.000	10%	633.600		
5	1	02	01	01	0058		Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					28.248.000		
							1. Tim Pengamanan dalam Kota					28.248.000		
							Tim Pengamanan Insidentil	32	Org x 13	Keg	416	Ok	44.000	18.304.000
							Nataru	53	Org x 2	Keg	106	Ok	44.000	4.664.000
							2. Kegiatan Deteksi Dini dan Cegah Dini	15	Org x 8	Keg	120	Ok	44.000	5.280.000
5	1	02	02				Belanja Jasa						493.150.000	
5	1	02	02	01			Belanja Jasa Kantor						493.150.000	
5	1	02	02	01	0004		Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan						95.350.000	
							1. Pengawas PKL						12.100.000	
							- Pengarah	1	Org x 1	Keg	1	OK	1.500.000	1.500.000
							- Penanggung Jawab	1	Org x 1	Keg	1	OK	1.250.000	1.250.000
							- Ketua	1	Org x 1	Keg	1	OK	1.000.000	1.000.000
							- Wakil Ketua	1	Org x 1	Keg	1	OK	850.000	850.000
							- Sekretaris	1	Org x 1	Keg	1	OK	750.000	750.000
							- Anggota	9	Org x 1	Keg	9	OK	750.000	6.750.000
							2. Tim Pengamanan Insidenti						62.400.000	
							- Es. II	1	Org x 13	Keg	13	OK	150.000	1.950.000
							- Es. III/ Gol. IV	1	Org x 13	Keg	13	OK	150.000	1.950.000
							- Es. IV/ Gol. III	15	Org x 13	Keg	195	OK	150.000	29.250.000
							- Gol. II/ Non PNS	15	Org x 13	Keg	195	OK	150.000	29.250.000
							3. Pengamanan Malam Resepsi Kenegaraan HUT RI						4.950.000	
							- Es. II	1	Org x 1	Keg	1	OK	150.000	150.000
							- Es. III/ Gol. IV	2	Org x 1	Keg	2	OK	150.000	300.000
							- Es. IV/ Gol. III	15	Org x 1	Keg	15	OK	150.000	2.250.000
							- Gol. II/ Non PNS	15	Org x 1	Keg	15	OK	150.000	2.250.000
							4. Pengamanan Operasi Ketupat						7.950.000	
							- Es. II	1	Org x 1	Keg	1	OK	150.000	150.000
							- Es. III/ Gol. IV	2	Org x 1	Keg	2	OK	150.000	300.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)			
							Volume	Satuan	Harga	PPN				
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5			
						- Es. IV/ Gol. III	25	Org x 1	Keg	25	OK	150.000		3.750.000
						- Gol. II/ Non PNS	25	Org x 1	Keg	25	OK	150.000		3.750.000
						5. Pengamanan Operasi Lilin dan Malam Tahun Baru								7.950.000
						- Es. II	1	Org x 1	Keg	1	OK	150.000		150.000
						- Es. III/ Gol. IV	2	Org x 1	Keg	2	OK	150.000		300.000
						- Es. IV/ Gol. III	25	Org x 1	Keg	25	OK	150.000		3.750.000
						- Gol. II/ Non PNS	25	Org x 1	Keg	25	OK	150.000		3.750.000
5	1	02	02	01	0017	Belanja Jasa Tenaga Ketenteraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat								397.800.000
						1. Personil Jaga								326.400.000
						- Honorarium Penyediaan Jasa Pengamanan Kantor, Gedung dan Rumah Pejabat di								
						Ibu Kota Kabupaten (PNS Kabupaten)	15	Org x 12	Bln	180	OB	350.000		63.000.000
						- Honorarium Penyediaan Jasa Pengamanan Kantor, Gedung dan Rumah Pejabat di								
						Ibu Kota Kabupaten (Non PNS)	38	Org x 12	Bln	456	OB	550.000		250.800.000
						- Honorarium Penyediaan Jasa Pengamanan Kantor, Gedung dan Rumah Pejabat di								
						Kecamatan (Non PNS)	3	Org x 12	Bln	36	OB	350.000		12.600.000
						2. Petugas Tindak Internal	4	Org x 12	Bln	48	OB	350.000		16.800.000
						3. Komandan Penjagaan	4	Org x 12	Bln	48	OB	350.000		16.800.000
						4. Pengamanan Melekat VIP	5	Org x 12	Bln	60	OB	350.000		21.000.000
						5. Perwira Pengawas	4	Org x 12	Bln	48	OB	350.000		16.800.000
5	1	02	04			Belana Perjalanan Dinas								137.520.000
5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri								137.520.000
5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota								137.520.000
						1. Pengawasan PKL								13.800.000
						- Pejabat Eselon III / Non Golongan IV (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam.								
						Penginapan 30%)	1	Org x 2	Keg	2	Ok	785.000		1.570.000
						- Pejabat Eselon IV / Non Eselon Golongan III,Fungsional Trampil,Fungsional Ahli D								
						Non PNS Berpendidikan Sarjana (Perjalanan Selama 2 Hari,1 Malam.Penginapan								
						30%)	5	Org x 2	Keg	10	Ok	770.000		7.700.000

Kode Rekening	Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
						Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2					3	4	5	6	7 = 3x5
					- PNS Golongan I/II,Non PNS Berpendidikan D3 Dan Berpendidikan SLTA Sederajat Serta Berpendidikan SLTP Sederajat (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam.Penginapan 30%)	3 Org x 2 Keg				
						6	OK	755.000		4.530.000
					2 PAMWAL Kunker Pejabat					114.510.000
					- Pejabat Eselon III / Non Golongan IV (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam. Penginapan 30%)	1 Org x 6 Keg				
						6	OK	785.000		4.710.000
					- Pejabat Eselon IV / Non Eselon Golongan III,Fungsional Trampil,Fungsional Ahli D: Non PNS Berpendidikan Sarjana (Perjalanan Selama 2 Hari,1 Malam.Penginapan 30%)	12 Org x 6 Keg				
						72	OK	770.000		55.440.000
					- PNS Golongan I/II,Non PNS Berpendidikan D3 Dan Berpendidikan SLTA Sederajat Serta Berpendidikan SLTP Sederajat (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam.Penginapan 30%)	12 Org x 6 Keg				
						72	OK	755.000		54.360.000
					3. Kegiatan Deteksi Dini dan Cegah Dini					9.210.000
					- Pejabat Eselon III / Non Golongan IV (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam. Penginapan 30%)	1 Org x 2 Keg				
						2	OK	785.000		1.570.000
					- Pejabat Eselon IV / Non Eselon Golongan III,Fungsional Trampil,Fungsional Ahli D: Non PNS Berpendidikan Sarjana (Perjalanan Selama 2 Hari,1 Malam.Penginapan 30%)	3 Org x 2 Keg				
						6	OK	770.000		4.620.000
					- PNS Golongan I/II,Non PNS Berpendidikan D3 Dan Berpendidikan SLTA Sederajat Serta Berpendidikan SLTP Sederajat (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam.Penginapan 30%)	2 Org x 2 Keg				
						4	OK	755.000		3.020.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan										662.202.710

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)						
		Volume	Satuan	Harga	PPN							
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5						
Sub Kegiatan : 1 05 .02 . 2.01 . 02 Penindakan atas Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Berdasarkan Perda dan Perkada melalui Penertiban dan Penanganan Unjuk Rasa												
Sumber Pendanaan : APBD												
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu												
Keluaran Sub Kegiatan : - Persentase Penindakan Pelanggaran Perda dan Perkada yang terselesaikan 100%												
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022												
Keterangan :												
5						BELANJA DAERAH						28.215.800
5	1					BELANJA OPERASI						28.215.800
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa						28.215.800
5	1	02	01			Belanja Barang						7.515.800
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis						7.515.800
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						1.515.800
						- Kertas F4 HVS FOLIO 70 GR/PUTIH,ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	3	Rim	75.000	10%		247.500
						- KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 279 (230)	2	Set	75.000	10%		165.000
						- Amplop Putih Merk "Sinar Dunia" (Ukuran 110X230 MM)	1	Ktk	30.000	10%		33.000
						- Map FOLIO KERTAS BIASA	10	Bh	1.200	10%		13.200
						- Bolpoint FASTER	10	Bh	4.000	10%		44.000
						- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN NO.10 ISI 20 BUAH / ATOM	3	Ktk	40.000	10%		132.000
						- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN HD. 30,3,24/6 (MERK ETONA)	3	Ktk	27.000	10%		89.100
						- Tinta Epson	4	Btl	144.000	10%		633.600
						- Klip Jepit KENKO NO. 111/BAZIC/JOYKO	10	Ktk	14.400	10%		158.400
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat						1.200.000
						- Snack 25 Org x 3 Keg	75	OK	16.000			1.200.000
5	1	02	01	01	0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan						4.800.000
						- Makanan 40 Org x 2 Keg	80	OK	44.000			3.520.000
						- Snack 40 Org x 2 Keg	80	OK	16.000			1.280.000
5	1	02	02			Belanja Jasa						20.700.000
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor						20.700.000
5	1	02	02	01	0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan						10.600.000
						- Pengarah 1 Org x 1 Keg	1	OK	1.500.000			1.500.000
						- Penanggung Jawab 1 Org x 1 Keg	1	OK	1.250.000			1.250.000

Kode Rekening							Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	
								Volume	Satuan	Harga	PPN		
1							2	3	4	5	6	7 = 3x5	
							- Ketua	1 Org x 1 Keg	1	OK	1.000.000		1.000.000
							- Wakil Ketua	1 Org x 1 Keg	1	OK	850.000		850.000
							- Sekretaris	1 Org x 1 Keg	1	OK	750.000		750.000
							- Anggota	7 Org x 1 Keg	7	OK	750.000		5.250.000
							Honorarium Sekretaiaat Tim Pelaksanaan Kegiatan						10.100.000
							- Ketua	1 Org x 1 Keg	1	OK	1.000.000		1.000.000
							Wakil Ketua	1 Org x 1 Keg	1	OK	850.000		850.000
							Sekretaris	1 Org x 1 Keg	1	OK	750.000		750.000
							Anggota	10 Org x 1 Keg	10	OK	750.000		7.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan													28.215.800
Sub Kegiatan : 1 05 .02 . 2.01 . 03 Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat Tingkat Kabupaten/Kota													
Sumber Pendanaan : APBD													
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu													
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah kegiatan Rapat Koordinasi Ketenteraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat se-Kabupaten Kapuas Hulu 1 Kegiatan													
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022													
Keterangan :													
5	1	02					Belanja Barang dan Jasa						38.970.400
5	1	02	01				Belanja Barang						9.110.400
5	1	02	01	01			Belanja Barang Pakai Habis						9.110.400
5	1	02	01	01	0024		Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						2.270.400
							- Kertas HVS FOLIO 70 GR/PUTIH,ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4	4	Rim	75.000	10%		330.000
							- KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 297 (230))	2	Rim	75.000	10%		165.000
							- Amplop Putih Merk "Sinar Dunia" (Ukuran 110x230MM)	3	Bh	30.000	10%		99.000
							- MAP SNELHECTER Folio Plastik Ukuran 23 x 35	30	Bh	13.000	10%		429.000
							- Buku BLOK NOTE UKURAN 21 X 16 CM:ISI 100 LBR BAHAN KERTAS HVS (	5	Bh	30.000	10%		165.000
							- Pulpen Pilot PTP (Medium)	40	Bh	3.500	10%		154.000
							- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN NO.10 ISI 20 BUAH/ATOM	4	Ktk	40.000	10%		176.000
							- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN HD.30,3,24/6 (MERK ETONA)	4	Ktk	27.000	10%		118.800
							- Tinta Epson	4	Btl	144.000	10%		633.600

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					840.000
						1. Cetak Banner/Spanduk Rapat Koordinasi	4 M x 6 M	24	m2	35.000	840.000
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.000.000
						- Nasi Kotak	100 Org x 1 Keg	100	OK	44.000	4.400.000
						- Snack	100 Org x 1 Keg	100	OK	16.000	1.600.000
5	1	02	02			Belanja Jasa					19.850.000
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					19.850.000
5	1	02	01	01	0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.000.000
						Narasumber					10.000.000
						- Satpol PP Pejabat Eselon II ke bawah/yang disetarakan	1 Org x 1 Jam	1	OJ	1.000.000	1.000.000
						- Satpol PP Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	6 Org x 1 Jam	6	OJ	900.000	5.400.000
						- Polres Pejabat Eselon II ke bawah/yang disetarakan	1 Org x 1 Jam	1	OJ	900.000	900.000
						- Kodim Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1 Org x 1 Jam	1	OJ	900.000	900.000
						Moderator	1 Org x 1 Jam	1	OJ	900.000	900.000
						Pembawa Acara	1 Org x 1 Jam	1	OJ	900.000	900.000
5	1	02	02	01	0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					9.850.000
						- Pengarah	1 Org x 1 Keg	1	OK	1.500.000	1.500.000
						- Penanggung Jawab	1 Org x 1 Keg	1	OK	1.250.000	1.250.000
						- Ketua	1 Org x 1 Keg	1	OK	1.000.000	1.000.000
						- Wakil Ketua	1 Org x 1 Keg	1	OK	850.000	850.000
						- Sekretaris	1 Org x 1 Keg	1	OK	750.000	750.000
						- Anggota	6 Org x 1 Keg	6	OK	750.000	4.500.000
5	1	02	04			Belana Perjalanan Dinas					10.010.000
5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					10.010.000
5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					10.010.000
						1. Eselon IV /Non Es. Gol. III/Fungsional dan Non PNS Sarjana	13 Org x 1 Keg	13	OK	770.000	10.010.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											38.970.400

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)					
		Volume	Satuan	Harga	PPN						
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5					
Sub Kegiatan : 1 05 .02 . 2.01 . 09 Penyediaan Layanan dalam rangka Dampak Penegakan Perda dan Perkada											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Warga Negara yang Memperoleh Layanan Akibat dari Penegakan Hukum Perda dan Perkada						10 Org/Pkt					
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022											
Keterangan :											
5						BELANJA DAERAH					5.100.000
5	1					BELANJA OPERASI					5.100.000
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					5.100.000
5	1	02	01			Belanja Barang					3.500.000
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					3.500.000
5	1	02	01	01	0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					3.500.000
						Pelayanan Kerugian Materi					3.500.000
						- Rusak Ringan (BELANJA BAHAN BAKU BANGUNAN)	3	Pkt	500.000		1.500.000
						- Rusak Berat (BELANJA BAHAN BAKU BANGUNAN)	2	Pkt	1.000.000		2.000.000
5	1	02	02			Belanja Jasa					1.600.000
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					1.600.000
5	1	02	02	01	0070	Belanja Ganti Rugi kepada Pihak Ketiga Akibat Kecelakaan					1.600.000
						- PELAYANAN PENGOBATAN CIDERA RINGAN	3	Org	200.000		600.000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 . 02	Program Peningkatan Ketentraman dan Ketertiban Umum	
Sasaran Program	: Meningkatnya Kondusifitas Ketentraman dan Ketertiban Masyarakat Kabupaten Kapuas Hulu		
Capaian Program	: Persentase Pengaduan Masyarakat yang ditindaklanjuti dan terselesaikan		
Kegiatan	: 1 05 . 02 . 2.01 .	Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 1 05 . 02 . 2.01 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 . 02 . 2.01 .	Seksi Perlindungan Masyarakat dan Seksi Bina Potensi Masyarakat	
Alokasi Tahun T-1	: Rp340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp102.230.000		
Alokasi Tahun T+1	: Rp107.341.500		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Rasio Petugas Linmas		0,96
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp102.230.000,00
Keluaran	Jumlah Linmas Desa Aktif		1.720
	Jumlah RT Se Kabupaten Kapuas Hulu		1.784
Hasil	Terlaksananya Peremberdayaan Linmas Desa dalam Rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Linmas Desa dan Korban Bencana		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Sub Kegiatan		: 1 05 .02 . 2.01 . 04 Pemberdayaan Perlindungan Masyarakat dalam rangka Ketentraman dan Ketertiban Umum									
Sumber Pendanaan		: APBD									
Lokasi		: Kabupaten Kapuas Hulu									
Keluaran Sub Kegiatan		: - Jumlah Desa yang didata petugas Linmas							56	Desa	
		- Rasio Petugas Linmas							0,96	Linmas/ RT	
		- Persentase Penanganan bencana							100%		
		- Persentase Peserta Pembinaan Potensi Linmas Desa							5,01	%	
		- Jumlah Peserta Pembinaan Ormas							#REF!	Orang	
		- Jumlah Satgas Satlinmas yang dibentuk (SK Kepala Desa)							1	Satgas	
		- Jumlah Monitoring Pemberdayaan Satlinmas							1	Kegiatan	
		- Jumlah Anggota Linmas Desa yang direkrut							73	Orang	
Waktu Pelaksanaan		: Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022									
Keterangan		:									
Kode Rekening		Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1		2					3	4	5	6	7 = 3x5
5						BELANJA DAERAH					102.230.000
5	1					BELANJA OPERASI					102.230.000
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					102.230.000
5	1	02	01			Belanja Barang					14.940.000
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					14.940.000
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					6.980.000
						2. Pembentukan Satgas Satlinmas					2.641.000
						- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN NO. 10 ISI 20 BUAH/ATOM	5	ktk	40.000		200.000
						- Amplop Putih Merk "Sinar Dunia" (Ukuran 110X230 MM)	2	ktk	30.000		60.000
						- Ball Point Pilot PTP (Medium)	10	Bh	15.000		150.000
						- Map FOLIO KERTAS BIASA	30	Bh	1.200		36.000
						- Stepler Merk Etona Ukuran No. 10 Kecil	5	Bh	25.000		125.000
						- Stepler Merk Etona Ukuran Besar	5	Bh	51.000		255.000
						- Blinder Clip KENKO NO. 111/BAZIC/JOYKO	25	Bh	14.400		360.000
						- Tinta Epson Warna	3	Bh	144.000		432.000
						- Tinta Epson Black	2	Bh	144.000		288.000
						- Kertas Countinous Form	1	box	360.000		360.000
						- Kertas HVS F4	5	rim	75.000		375.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
						3. Pembinaan Potensi Masyarakat untuk Ormas dan Satlinmas					4.339.000
						- Isi Staples MERK KANGARO UKURAN NO. 10 ISI 20 BUAH/ATOM	6	Ktk	40.000		240.000
						- Amplop Putih Merk "Sinar Dunia" (Ukuran 110X230 MM)	5	Ktk	30.000		150.000
						- Ball Point Pilot PTP (Medium)	50	Btg	3.500		175.000
						- Map Plastik	50	bh	12.000		600.000
						- Map FOLIO KERTAS BIASA	50	Bh	1.200		60.000
						- Blinder Clip KENKO NO. 111/BAZIC/JOYKO	20	Bh	14.400		288.000
						- Tinta Epson Warna	3	Bh	144.000		432.000
						- Tinta Epson (Black)	1	Bh	144.000		144.000
						- Kertas HVS F4	10	Bh	75.000		750.000
						- Map Goby	10	Bh	75.000		750.000
						- Buku Catatan	50	Bh	15.000		750.000
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.060.000
						- Fc Pembinaan Potensi Masyarakat untuk Ormas dan Satlinmas	400	Lbr	400		160.000
						- Fc Pembentukan Satgas Satlinmas	500	Lbr	400		200.000
						- Fc Monitoring Pemberdayaan Satlinmas	500	Lbr	400		200.000
						- Cetak Spanduk Pembinaan Potensi Linmas Desa	1	Buah	250.000		250.000
						- Cetak Spanduk Pembentukan Satgas Linmas	1	Buah	250.000		250.000
5	1	02	01	01	0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					6.900.000
						1. Pembentukan Satgas Satlinmas					2.100.000
						- Nasi Kotak 35 Org x 1 Keg	35	OK	44.000		1.540.000
						- Snack 35 Org x 1 Keg	35	OK	16.000		560.000
						2 Pembinaan Potensi Masyarakat untuk Ormas dan Satlinmas					4.800.000
						a. Pembinaan Potensi Ormas untuk Penanganan Tanggap Darurat Bencana					2.400.000
						- Nasi Kotak 40 Org x 1 Hri	40	OK	44.000		1.760.000
						- Snack 40 Org x 1 Hri	40	OK	16.000		640.000
						b. Pembinaan Potensi Satlinmas unrtuk Penanganan Tanggap Darurat Bencana					2.400.000
						- Nasi Kotak 40 Org x 1 Keg	40	OK	44.000		1.760.000
						- Snack 40 Org x 1 Keg	40	OK	16.000		640.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	
							Volume	Satuan	Harga	PPN		
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5	
5	1	02	02			Belanja Jasa					8.350.000	
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					5.850.000	
5	1	02	02	01	0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					5.850.000	
						Pembinaan Potensi Masyarakat untuk Ormas dan Satlinmas					5.850.000	
						- Satpol PP Pejabat Eselon II	1	Org x	1	Jam	1.000.000	1.000.000
						- Satpol PP Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1	Org x	1	Jam	900.000	900.000
						- Polres Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1		1	Jam	900.000	900.000
						- BPBD Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1		1	Jam	900.000	900.000
						- Kodim Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	1		1	Jam	900.000	900.000
						- Moderator	1		1	Keg	700.000	700.000
						- Pembawa Acara	1		1	Keg	400.000	400.000
						- Pembawa Do'a	1		1	Keg	150.000	150.000
5	1	02	02	05		Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.500.000	
5	1	02	02	05	0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.500.000	
						-	1	Keg		2.500.000	2.500.000	
5	1	02	04			Belana Perjalanan Dinas					78.940.000	
5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					78.940.000	
5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					78.940.000	
						1. Uang Saku dan Transpotasi Pembinaan Potensi Linmas Desa	30	Org x	1	Keg	250.000	7.500.000
						2 Bantuan Penanganan Bencana						37.230.000
						- Pejabat Eselon II (Perjalanan selama 2 Hari, 1 Malam,Penginapan 30%)	1	Org x	3	Keg	950.000	2.850.000
						- Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV (Perjalanan selama 2 Hari, 1 Malam. Penginapan 30%)	2	Org x	3	Keg	785.000	4.710.000
						- Pejabat Eselon IV / Non Eselon Golongan III,Fungsional Terampil,Fungsional Ahli Dan PNS Berpendidikan Sarjana (Perjalanan selama 2 Hari, 1 Malam.Penginapan 30%)	5	Org x	3	Keg	770.000	11.550.000
						- PNS Golongan I/II,Non PNS Berpendidikan D3 Dan Berpendidikan SLTA Sederajat Serta Berpendidikan SLTP Sederajat (Perjalanan selama 2 hari, 1 Malam. Penginapan 30%)	8	Org x	3	Keg	755.000	18.120.000
						3 Pembentukan Satgas Satlinmas						10.900.000
						- Es II	1	Org x	1	Keg	950.000	950.000
						- Es. III/ Gol. IV	1	Org x	1	Keg	785.000	785.000

Kode Rekening	Uraian						Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2						3	4	5	6	7 = 3x5
						- Es. IV/ Gol. III	7	Org x 1	Keg		5.390.000
						- Gol. II	5	Org x 1	Keg		3.775.000
						4 Pembinaan Potensi Masyarakat untuk Ormas dan Satlinmas					11.655.000
						- Es II	1	Org x 1	Keg		950.000
						- Es. III/ Gol. IV	1	Org x 1	Keg		785.000
						- Es. IV/ Gol. III	7	Org x 1	Keg		5.390.000
						- Gol. II	6	Org x 1	Keg		4.530.000
						5 Pembinaan Potensi Satlinmas unrtuk Penanganan Tanggap Darurat Bencana					11.655.000
						- Es II	1	Org x 1	Keg		950.000
						- Es. III/ Gol. IV	1	Org x 1	Keg		785.000
						- Es. IV/ Gol. III	7	Org x 1	Keg		5.390.000
						- Gol. II	6	Org x 1	Keg		4.530.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											102.230.000
Jumlah Anggaran Kegiatan											102.230.000
Putussibau, November 2021 KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA KABUPATEN KAPUAS HULU, <u>RUPINUS, S.Sos., M.Si.</u> Pembina Utama Muda NIP. 19691112 199010 1 001											

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .02	PROGRAM PENINGKATAN KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM	
Sasaran Program	: Meningkatnya Keternteraman dan Ketertiban di Kabupaten Kapuas Hulu		
Capaian Program	: Persentase Pengaduan Masyarakat yang ditindaklanjuti dan terselesaikan		
Kegiatan	: 1 05 .02 .2.01 .	Penanganan Gangguan Ketenteraman dan Ketertiban Umum dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota	
Organisasi	: 1 05 .02 .2.01 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 .02 .2.01 .	Seksi PKP Pol PP dan Seksi PKP Linmas	
Alokasi Tahun T-1	: Rp340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp113.922.500		
Alokasi Tahun T+1	: Rp119.618.625		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Aparatur yang Dinilai Kredit Point Jabatan Fungsional		42,17%
	Persentase Anggota Linmas yang mengikuti Pelatihan Linmas		3,14%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp113.922.500,00
Keluaran	Jumlah Aparatur yang Dinilai Kredit Point Jabatan Fungsional		35 Orang
	Jumlah PNS Non Struktural keseluruhan		83 Orang
	Jumlah Anggota Linmas yang telah mengikuti Pelatihan Linmas		50 Orang
	Jumlah Anggota Linmas se-Kabupaten Kapuas Hulu		1.592 Orang
Hasil	Meningkatnya kualitas pengetahuan dan keterampilan anggota Polisi Pamong Praja dan Anggota Satlinmas		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Anggota Satpol PP dan Anggota Linmas Desa			

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Sub Kegiatan		: 1 05 .02 . 2.01 . 05 Peningkatan Kapasitas SDM Satuan Polisi Pamongpraja dan Satuan Perlindungan Masyarakat termasuk dalam Pelaksanaan Tugas yang Bernuans:									
Sumber Pendanaan		: APBD									
Lokasi		: Kabupaten Kapuas Hulu									
Keluaran Sub Kegiatan		: - Persentase Aparatur yang Dinilai Kredit Point Jabatan Fungsional						35	Orang		
		: - Persentase Aparatur yang mengikuti Pelatihan Kesamaptaan						100%			
		: - Persentase Peserta Pelatihan Dalmas						83,56%			
		: - Jumlah Peserta Diklat PTI						0	Orang		
		: - Persentase Aparatur Jabatan Fungsional yang mengikuti Pendidikan Dasar Satpol PP						0,00%			
		: - Persentase Aparatur Non Struktural yang mengikuti Pendidikan Dasar Disiplin Satpol PP						100%			
		: - Jumlah Aparatur yang mengikuti Diklat Intelijen						0	Orang		
		: - Persentase Anggota Linmas yang mengikuti Pelatihan Linmas						3,14%			
		- Jumlah Aparatur yang mengikuti Tes Kompetensi, impashing, kenaikan pangkat Jabatan Fungsional						0	Org		
Waktu Pelaksanaan		: Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022									
Keterangan		:									
Kode Rekening		Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1		2					3	4	5	6	7 = 3x5
5						BELANJA DAERAH					113.922.500
5	1					BELANJA OPERASI					113.922.500
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					113.922.500
5	1	02	01			Belanja Barang					15.772.500
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					15.772.500
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.692.500
						1. Kesamaptaan					882.000
						- Kertas Foto	4	Rim	75.000		300.000
						- HVS Folio 70 Gr	2	Rim	75.000		150.000
						- Tinta Epson T-6642 B (BLACK)	3	Bh	144.000		432.000
						2. Dalmas					150.000
						- Kertas Foto	2	Rim	75.000		150.000
						4. Pelatihan Linmas					660.500
						- HVS Folio 70 Gr	4	Rim	75.000		300.000
						- Folio Kertas Biasa	25	Bh	1.200		30.000
						- Pulpen Ball Poin	23	Bh	3.500		80.500
						- Kertas SAMPUL (21X32 CM), 1 SET = 2 LBR (Sertifikasi Pelatihan Linmas)	50	Bh	5.000		250.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)			
							Volume	Satuan	Harga	PPN				
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5			
5	1	02	01	01	0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.000.000			
						Fotocopy Dok. Uji Kompetensi Alih Jenjang	2.500	Lbr	400		1.000.000			
5	1	02	01	01	0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					576.000			
						1. Pelatihan Linmas					576.000			
						- Tinta Epson T-6642 C (CYAN)	4	Bh	144.000		576.000			
5	1	02	01	01	0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					704.000			
						1. Jabatan Fungsional	11	Org x 4	Keg	44	OK	16.000	704.000	
5	1	02	01	01	0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					11.800.000			
						1. Kesamptaan					5.320.000			
						- Snack Bela Diri	70	Org x 1	Keg	70	OK	16.000	1.120.000	
						- Snack Kesamptaan	70	Org x 1	Keg	70	OK	16.000	1.120.000	
						- Nasi Kotak Kesemaptaan	70	Org x 1	Keg	70	OK	44.000	3.080.000	
						2. Dalmas					4.200.000			
						- Snack	70	Org x 1	Keg	70	OK	16.000	1.120.000	
						- Makanan	70	Org x 1	Keg	70	OK	44.000	3.080.000	
						3. Pelatihan Linmas					2.280.000			
						- Snack	30	Org x 2	Kli x 1	Hri	60	OK	16.000	960.000
						- Makanan	30	Org x 1	Kli x 1	Hri	30	OK	44.000	1.320.000
5	1	02	02			Belanja Jasa					93.150.000			
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					93.150.000			
5	1	02	02	01	0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.350.000			
						1. Kesamaptaan					3.500.000			
						- Instruktur	12	Org x 1	Keg	12	OJ	250.000	3.000.000	
						- Pendamping Instruktur Bela Diri	2	Org x 1	Keg	2	OJ	250.000	500.000	
						2. Dalmas (Instruktur Kabupaten)	4	Org x 1	Keg	4	OK	250.000	1.000.000	
						3. Pelatihan Linmas (Narasumber)					2.850.000			
						- Es.II	1	Org x 1	Jam	1	OJ	1.000.000	1.000.000	
						- Es.III	1	Org x 1	Jam	1	OJ	900.000	900.000	
						- Pejabat Yang Membuka dan Menutup Kegiatan	2	Org x 1	Keg	2	OK	250.000	500.000	

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
						- Dirigen	1	Org x 1	Keg		150.000
						- MC	1	Org x 1	Keg		150.000
						- Pembaca Doa	1	Org x 1	Keg		150.000
5	1	02	02	01	0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					85.800.000
						1. Tim Penilai Jabatan Fungsional					48.400.000
						- Pengarah	1	Org x 4	Keg		6.000.000
						- Penanggung Jawab	1	Org x 4	Keg		5.000.000
						- Ketua	1	Org x 4	Keg		4.000.000
						- Wakil Ketua	1	Org x 4	Keg		3.400.000
						- Sekretaris	1	Org x 4	Keg		3.000.000
						- Anggota	9	Org x 4	Keg		27.000.000
						2. Sekretaris Tim Penilai Jabatan Fungsional					37.400.000
						- Ketua	1	Org x 4	Keg		4.000.000
						- Wakil Ketua	1	Org x 4	Keg		3.400.000
						- Anggota	10	Org x 4	Keg		30.000.000

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA	
KABUPATEN KAPUAS HULU TAHUN ANGGARAN 2022			
Rinciaan Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan			
Urusan Pemerintahan	: 1	Pemerintahan Wajib yang Berkaitan dengan Pelayanan Dasar	
Bidang Urusan	: 1 05	Ketenteraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan Masyarakat	
Program	: 1 05 .02	Peningkatan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	
Sasaran Program	: Meningkatnya kondusifitas Keternteraman dan Ketertiban di Kabupaten Kapuas Hulu		
Capaian Program	: Persentase Tindak Lanjut Pelanggaran Perda dan Perkada		
Kegiatan	: 1 05 .02 .2.02 .	Penegakan Peraturan Daerah Kabupaten/Kota dan Peraturan Bupati/Wali Kota	
Organisasi	: 1 05 .02 .2.02 .	Satuan Polisi Pamongpraja	
Unit	: 1 05 .02 .2.02 .	Bidang Penegakan dan Operasi	
Alokasi Tahun T-1	: Rp340.315.000,00		
Alokasi Tahun T	: Rp74.485.020		
Alokasi Tahun T+1	: Rp78.209.271		
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan			
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja
Capaian Kegiatan	Persentase Tindak Lanjut Pelanggaran Perda dan Perkada		100%
Masukan	Dana yang dianggarkan pada Anggaran Tahun 2022		Rp74.485.020,00
Keluaran	Jumlah Pelnaggaran Perda dan Perkada yang ditindaklanjuti		100 % —
	Jumlah Pelanggaran Perda dan Perkada Keseluruhan		
Hasil	Berkurangnya Pelanggaran Perda/ Perkada dan Patuhnya Seluruh Masyarakat terhadap Perda/ Perkada		95%
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat, Pelanggaran Perda dan Perkada			

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan	: 1 05 .02 . 2.02 . 01 Sosialisasi Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota
Sumber Pendanaan	: APBD
Lokasi	: Kabupaten Kapuas Hulu
Keluaran Sub Kegiatan	: - Jumlah Kegiatan Sosialisasi Perda Trantibum 3 Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022
Keterangan	:

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga	PPN	
1	2	3	4	5	6	7 = 3x5
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa					20.370.000
5 1 02 01	Belanja Barang					20.370.000
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis					8.280.000
5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.980.000
	- Fotocopy Raperda Tibum	2000	Lbr	400	10%	880.000
	- Penjilidan Raperda Kulit dan Jilid Ukuran 21 x 32 Cm Bahan Karton	50	Bku	20.000	10%	1.100.000
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.300.000
	1. Makanan	35 Org x 3 Keg	105	OK	44.000	4.620.000
	2. Snack	35 Org x 3 Keg	105	OK	16.000	1.680.000
5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas					12.090.000
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					12.090.000
5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					12.090.000
	1. Kegiatan Sosialisasi Raperda Tibum					12.090.000
	- Pejabat Eselon II	1 Org x 3 Keg	3	OK	950.000	2.850.000
	- Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV (Perjalanan selama 2 Hari, 1 Malam					
	Penginapan 30%)	1 Org x 3 Keg	3	OK	785.000	2.355.000
	- Pejabat Eselon IV / Non Eselon Golongan III,Fungsional Trampil,Fungsional Ahli d					
	Non PNS Berpendidikan Sarjana (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam.					
	Penginapan 30%)	2 Org x 3 Keg	6	OK	770.000	4.620.000
	- PNS Golongan I/II, Non PNS Berpendidikan D3 Dan Berpendidikan SLTA Sederaj					
	Serta Berpendidikan SLTP Sederajat (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam					
	Penginapan 30%)	1 Org x 3 Keg	3	OK	755.000	2.265.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan						20.370.000

Kode Rekening	Uraian					Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)	
						Volume	Satuan	Harga	PPN		
1	2					3	4	5	6	7 = 3x5	
Sub Kegiatan : 1 05 . 02 . 2.02 . 02 Pengawasan atas Kepatuhan terhadap Pelaksanaan Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota											
Sumber Pendanaan : APBD											
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu											
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Pelanggaran Perda yang termonitor dan terevaluasi										12 Kasus	
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022											
Keterangan :											
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa					33.572.120
5	1	02	01			Belanja Barang					6.907.120
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis					6.907.120
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.627.120
						- kertas F4 HVS FOLIO 70 GR/PUTIH,ISI : 500 LBR (SINAR DUNIA) F4					247.500
						- KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 297(230)					165.000
						- Map FOLIO KERTAS BIASA					7.920
						- Map SNELHECTER FOLIO PLASTIK UKURAN 23 X 35					85.800
						- Spidol MERK SNOWMAN/PERMANEN MARKER					132.000
						- Pulpen Pilot					38.500
						- Tinta Epson T6641 BK (BLACK)					792.000
						- Klip Jepit KENKO NO.111/BAZIC/JOYKO					158.400
5	1	02	01	01	0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					5.280.000
						- Makanan 20 Org x 6 Keg					5.280.000
5	1	02	02			Belanja Jasa					12.850.000
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					12.850.000
0	1	02	02	01	0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					12.850.000
						- Pengarah 1 Org x 1 Keg					1.500.000
						- Penanggung Jawab 1 Org x 1 Keg					1.250.000
						- Ketua 1 Org x 1 Keg					1.000.000
						- Wakil Ketua 1 Org x 1 Keg					850.000
						- Sekretaris 1 Org x 1 Keg					750.000
						- Anggota 10 Org x 1 Keg					7.500.000

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)			
							Volume	Satuan	Harga	PPN				
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5			
5	1	02	04			Belana Perjalanan Dinas					13.815.000			
5	1	02	04	01		Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					13.815.000			
5	1	02	04	01	0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					13.815.000			
						- Pejabat Eselon III / Non Eselon Golongan IV (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam. Penginapan 30%)	1	Org x 3	Keg	3	OK	785.000		2.355.000
						- Pejabat Eselon IV/ Non Eselon Golongan III,Fungsional Trampil,Fungsional Ahli Dan Non PNS Berpendidikan Sarjana (Perjalanan Selama 2 Hari, 1 Malam.Penginapan 30%)	3	Org x 3	Keg	9	OK	770.000		6.930.000
						- PNS Golongan I/II,Non PNS Berpendidikan D3 Dan Berpendidikan SLTA Sederajat Serta Berpendidikan SLTP Sederajat (Perjalanan selama 2 Hari, 1 Malam. Penginapan 30%)	2	Org x 3	Keg	6	OK	755.000		4.530.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan												33.572.120		
Sub Kegiatan : 1 05 . 02 . 2.02 . 03 Penanganan atas Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati/Wali Kota														
Sumber Pendanaan : APBD														
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu														
Keluaran Sub Kegiatan : - Jumlah Pelanggaran Peraturan Daerah dan Peraturan Bupati yang tertangani													24	Kasus
Waktu Pelaksanaan : Mulai 2 Januari 2022 Sampai 31 Desember 2022														
Keterangan :														
5	1	02				Belanja Barang dan Jasa								20.542.900
5	1	02	01			Belanja Barang								7.692.900
5	1	02	01	01		Belanja Barang Pakai Habis								7.692.900
5	1	02	01	01	0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor								1.912.900
						- Kertas HVS Folio 70 GR/Putih 500 Lembar (Sinar Dunia) F4	5	Rim		75.000	10%			412.500
						- KERTAS PHOTO (A4 UKURAN 210 X 297 (230)	3	Set		75.000	10%			247.500
						- Spidol MERK SNOWMAN / PERMANEN MARKER	1	Ktk		120.000	10%			132.000
						- Pulpen Pilot	10	Btg		3.500	10%			38.500
						- BLOK NOTE UKURAN 21 X 16 CM : ISI 100 LBR BAHAN KERTAS HVS 60 GR	4	Bh		30.000	10%			132.000
						- EPSON T6641 BK (BLACK)	2	Bh		144.000	10%			316.800
						- EPSON T6642 C (CYAN)	1	Bh		144.000	10%			158.400
						- EPSON T6643 M (MAGENTA)	1	Bh		144.000	10%			158.400
						- EPSON T6644Y (YELLOW)	1	Bh		144.000	10%			158.400
						- Klip Jepit KENKO NO. 111/BAZIC/JOYKO	10	Bh		14.400	10%			158.400

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
							Volume	Satuan	Harga	PPN	
1						2	3	4	5	6	7 = 3x5
5	1	02	01	01	0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos					500.000
						- Materai 10.000	50	Lbr	10.000		500.000
5	1	02	01	01	0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					5.280.000
						- Makanan 20 Org x 6 Keg	120	OK	44.000		5.280.000
5	1	02	02			Belanja Jasa					12.850.000
5	1	02	02	01		Belanja Jasa Kantor					12.850.000
5	1	02	02	01	0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					12.850.000
						- Pengarah 1 Org x 1 Keg	1	OK	1.500.000		1.500.000
						- Penanggung jawab 1 Org x 1 Keg	1	OK	1.250.000		1.250.000
						- Ketua 1 Org x 1 Keg	1	OK	1.000.000		1.000.000
						- Wakil Ketua 1 Org x 1 Keg	1	OK	850.000		850.000
						- Sekretaris 1 Org x 1 Keg	1	OK	750.000		750.000
						- Anggota 10 Org x 1 Keg	10	OK	750.000		7.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan											20.542.900
Jumlah Anggaran Kegiatan											74.485.020
Putussibau, November 2021											
KEPALA SATUAN POLISI PAMONG PRAJA											
KABUPATEN KAPUAS HULU,											
<u>RUPINUS, S.Sos., M.Si.</u>											
Pembina Utama Muda											
NIP. 19691112 199010 1 001											